
Subjekt

Termín 

doručení 

žádosti

Název žádosti
Stručná charakteristika 

žádosti

Účel 

podpory 

(dle vyhl. 

č. 97/2006 

Sb.)

Termín 

realizace

Výše 

žádané 

podpory v 

Kč

Výše 

poskytnuté 

podpory (max. 

možná výše 

podpory v Kč)

Odůvodnění 

zamítnutí 

žádosti

Výše 

skutečně 

poskytnuté 

podpory dle 

vyúčtování 

v Kč

VOC ZNOJMO, o.s. 4.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5. 2016 50 000 50 000 19 965

Jiří Puc 5.1.2016

Dny vína - Benedikt 

Most, VI.ročník prezentace vinařů v Mostě f) 14.-15.4.2016 30000 10 000 10 000

VOC ZNOJMO, o.s. 5.1.2016

Festival vína VOC 

Znojmo

festival aktuálně 

zatříděných vín VOC 

Znojmo, kulturní program, 

gastronomie f) 8.5.2016 350000 170 000 170000

ČZS ZO Hrušky 6.1.2016 XV. Přehlídka vín a sýrů

místní výstava vína v 

Hruškách b) 2.4.2016 8 000 8000 8000

ČZS ZO Hrušky 6.1.2016

XI. Den otevřených 

sklepů otevřené sklepy v Hruškách f) 2.7.2016 50 000 40000 40000

ČZS ZO Hrušky 6.1.2016

III. Slavnost Vinobraní s 

místním jarmarkem

slavnost vinobraní v 

Hruškách f) 3.9.2016 50 000 20 000 20 000

Konečný Stanislav 6.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 30 000 30000 18586
Městská část 

Praha - Troja 6.1.2016 Trojské vinobraní 2016

slavnost vinobraní v Praze - 

Tróji f) 10.9.2016 20 000 20000 20000

Mikulečtí vinaři 6.1.2016

Místní výstava vín 

Mikulčice

místní výstava vína v 

Mikulčicích b) 9.4.2016 8 000 8 000 8 000

Mikulečtí vinaři 6.1.2016

Víno a burčák z 

otevřených sklepů

otevřené sklepy v 

Mikulčicích f) 27.8.2016 20 000 20 000 20000
Sdružení vinařů 

Kostice 6.1.2016

Výstava vín Podluží 

Kostice

místní výstava vína v 

Kosticích b) 23.-24.4. 2016 8 000 8000 8000
VINO HORT s.r.o. 6.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 50 000 50000 16 500

ZO ČZS Práče 6.1.2016

XXII. práčská místní 

výstava vína

místní výstava vína v 

Práčích b) 2.4.2016 8 000 8000 7875



Búdy Mutěnice 

o.s. 7.1.2016

Den otevřených sklepů 

v Mutěnicích

otevřené sklepy v 

Mutěnicích f) 16.4.2016 100 000 50000
Klub přátel vína 

o.s., Staré Město 7.1.2016

Výstava vín Staré 

Město 2016

výstava vín ve Starém 

Městě b) 14.5.2016 8 000 8 000 8 000
Spolek Nechorští 

vinaři 7.1.2016

K Nechorám do sklepa 

2016

otevřené sklepy v 

Prušánkách f) 25.6.2016 50 000 40 000 40000

Spolek Nechorští 

vinaři 7.1.2016

K Nechorám do sklepa 

za mladým vínem 2016

otevřené sklepy v 

Prušánkách f) 26.11.2006 50 000 40000 40000

Vinařský spolek 

Nový Poddvorov 8.1.2016

Den otevřených sklepů 

v Novém Poddvorově

otevřené sklepy v Novém 

Poddvorově f) 18.6.2016 20 000 15000 15000
Baláž Jan 11.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5.2016 50 000 50 000 50000
Novosedelské 

sklepy o.p.s. 11.1.2016

Novosedelské sklepy 

open 18. června 2016

otevřené sklepy v 

Novosedlích f) 18.6.2016 50 000 40 000 40000
Novosedelské 

sklepy o.p.s. 11.1.2016

Novosedelské sklepy 

open 17. září 2016

otevřené sklepy v 

Novosedlích f) 17.9.2016 50 000 40000 40000
PAVLOVÍN, spol. s 

r.o. 11.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 25 000 25000 13523
Sdružení vinařů 

mikulovské 

vinařské 

podoblasti 11.1.2016

Nominační výstava vín 

Mikulovské vinařské 

podoblasti 2016

Národní soutěž vín - 

nominační výstava v 

Mikulově b) 1.8.-30.9.16 50 000 50 000
ARCIBISKUPSKÉ 12.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5.2016 25 000 0 nevyrovnány 

ČZS ZO Tvrdonice 12.1.2016

Za vínem na Podluží - 

otevřené sklepy 

Tvrdonice, Kostice akce typu otevřené sklepy f) 11.6.2016 50 000 35 000 35000
ZNOVÍN ZNOJMO, 

a.s. 12.1.2016 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 10 000 10000 4000
ZNOVÍN ZNOJMO, 

a.s. 12.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 16 500 16 500 16500



ZO ČZS Šitbořice 12.1.2016 51. místní výstava vín

místní výstava vína v 

Šitbořicích b) 27.3.2016 8 000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem

Vego Prag s.r.o. 13.1.2016

Soutěž vín o Zlatý 

pohár veletrhu Víno & 

Delikatesy 2016

soutěž vín v rámci výstavy 

Víno&delikatesy b)

6.-7.4. a 26.4. 

2016 50 000 30 000 30 000
Vinařství Piálek & 

Jäger s.r.o. 13.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 45 000 45000 16 500

VOC ZNOJMO, o.s. 13.1.2016

Výstava ,,nominační,, - 

Národní soutěž vín, 

Znojemská vinařská 

podoblast

Národní soutěž vín 

vinařské podoblasti 

znojemské b) 10.9.2016 50 000 50000 50000
ČZS ZO Bulhary 14.1.2016 Místní výstava vína výstava vín v Bulharech b) 1.-30.4. 2016 7 500 7500 7500

PAVLOF s.r.o. 14.1.2016

Vinařská stezka XIII. 

ročník

prezentace vinařů v rámci 

vinařské stezky kolem 

Pavlova f) 17.9.2016 50 000 20000 20000

Šebestová Leona 14.1.2016 Veletrh IWSP účast na výstavě a) 28.4.2016 11 500 0

nevyrovnány 

závazky vůči 

Fondu

Šebestová Leona 14.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 20 987 0

nevyrovnány 

závazky vůči 

Fondu
TANZBERG 

Mikulov, a.s. 14.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 25 744 25 744 25744
VINAŘSTVÍ 

KOŘÍNEK, s.r.o. 14.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 20 000 20 000 17750
Vinařství rodiny 

Špalkovy s.r.o. 15.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 30 000 30 000 16500
VÍNO BLATEL, a.s. 15.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10 000 10 000 9046
VÍNO BLATEL, a.s. 15.1.2016 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 5 000 5 000 4000



VÍNO BLATEL, a.s. 15.1.2016 IWSP 2016 účast na výstavě a) 1.10.-31.10. 2016 5 000 5 000

MAMA marketing 

s.r.o. 18.1.2016

TOP 77 vín v České 

republice 2016 - 2017

pořádání soutěže vín TOP 

77 Brno, Praha b) 1.6.-30.9. 2016 250 000 40000 40000

VINSELEKT 

MICHLOVSKÝ a.s. 18.1.2016

Vydání knihy 

Technologie 

šampaňského

vydání knihy pro odbornou 

veřejnost s popisem 

přípravy a výroby 

šampaňských vín e) 1.4.-30.4. 2016 300 000 200 000 200000

VINSELEKT 

MICHLOVSKÝ a.s. 18.1.2016

Vydání knihy 

Vinohradnictví

vydání knihy pro odbornou 

veřejnost seznamující s 

historií pěstování révy 

vinné, nejnovějšími 

vědeckými poznatky, 

doporučení pro praxi 

včetně právních a 

ekonomických aspektů e) 1.9.-30.9. 2016 500 000 250 000 250000

K.A.H.A.N., o.s. 19.1.2016 Cuveé 2016 Ostrava soutěž + výstava vín b) 18.4., 28.4. 2016 30 000 30 000 30000

Spektrum 

Žádovice, o.s. 19.1.2016

Putování za vínem 

Slovácka - Žádovice 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 14.5.2016 30 000 10000 10000

Vinařský spolek 

Starovičky, o.s. 19.1.2016

Víno vín Mikroregionu 

Hustopečsko + místní 

výstava vína

místní výstava vín v 

Mikroregionu Hustopečsko b) 11.6.2016 8 000 8 000 8000
AMPELOS, 

ŠLECHTITELSKÁ 

STANICE 

VINAŘSKÁ 

ZNOJMO, s.r.o. 20.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 25 000 25 000 16 500
Klub přátel 

dobrého vína Káji 

Maříka o.s. 20.1.2016 Mníšecký festival vína

vinařská slavnost v Mníšku 

pod Brdy f) 18.6.2016 60 000 30000 30000



Slovácký krúžek 

Charvátčané 20.1.2016

Místní výstava vín v 

Charvátské Nové Vsi - 

2016 místní výstava vín b) 5.3.2016 8 000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem
(Ne)vinné Lány 

s.r.o. 21.1.2016

Festival vína (Ne)vinné 

Lány 2016

prezentace 10 vinařství v 

muzeu TGM v Lánech f) 23.4.2016 30000 10000 10000

Bronislav Vajbar 21.1.2016

Veletrh Wine Prague 

2016 účast na výstavě a) 23.-25.5.2016 20000 0

nevyrovnány 

závazky vůči 

Fondu

České vinařství 

Chrámce s.r.o. 21.1.2016

Účast na výstavě vín 

Wine Prague 23.-

25.5.2016 účast na výstavě a) 23.-25.5.2016 10000 10 000 8 200
Skupina vinařů 

Slup o.s. 21.1.2016 Čulský košt místní výstava vín b) 23.4.2016 8000 8000 8000

ZO ČZS Čejč 21.1.2016 Otevřené vinné sklepy otevřené sklepy v Čejči f) 13.8.2016 20000 20000 20000
Asociace 

sommeliérů České 

republiky 22.1.2016

Vzdělávací program 

Certifikát sommeliera

školení pro sommeliery ve 

třech cyklech d)

duben-květen 

2016 30000 20000 0

Asociace 

sommeliérů České 

republiky 22.1.2016

Školení, semináře, 

soutěž "Sommelier 

Moravy"

4. ročník školení, seminářů, 

soutěže sommelierů o titul 

Junior Sommelier Moravy 

2016 (kategorie junior do 

21 let) d) 23.-24.11.2016 120000 50000
Cech českých 

vinařů 22.1.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.4.-23.4.2016 50000 50000 50000

Česká zemědělská 

univerzita v Praze 22.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5.215 10000 10000 8200



Karel Čapka 22.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5.2016 25000 0

nevyrovnány 

závazky vůči 

Fondu

MYJO, s.r.o. 22.1.2016 Vinfest 2016

přehlídka vín a vinařství v 

Brně b), f) 3.6.2016 90000 20000 20000

Nové vinařství a.s. 22.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5.2016 30575 30575 30575
Školní statek 

Středočeského 

kraje 22.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 10000 10000 0
Vinný dům, spol. s 

r.o. 22.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5-25.5.2016 40000 40000 30 865

VOC Mělník z.s. 22.1.2016

Marketingové aktivity 

VOC Mělník

vytvoření webu VOC, 

propagačních materiálů, 

propagace v médiích e), f) 2016-17 200000 200000 0

VOC Mělník z.s. 22.1.2016

Poradenská činnost pro 

vznik VOC

poradenská činnost pro 

vznik VOC g) březen 2016 50000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem, VOC 

již založeno
ZO ČZS Blučina 22.1.2016 Výstava vín v Blučině místní výstava vín a) 9.4.2016 8000 8000 8000
Aliance vinařů V8 

z.s. 25.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 50000 50 000 23710

Bc. Pavel Tryzna 25.1.2016

Košt svatomartinských 

a mladých vín v KUFRU

pochůzková degustace vín 

ve Vrchlabí f) 12.11.2016 7000 5 000 4500

Bc. Pavel Tryzna 25.1.2016 4. vrchlabské vinobraní

vinařská slavnost ve 

Vrchlabí f) 24.9.2016 20000 5 000 5000

Jaroslav Šíla 25.1.2016 Roudnický košt 2016

prezentace vinařů na 

zámku v Roudnici nad 

Labem f) 11.6.2016 50000 40000 37238



Šlechtitelská 

stanice vinařská 

Velké Pavlovice, 

a.s. 25.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 25000 25000 21 586

Mgr. Radek 

Valenta 26.1.2016 Výstava vín Borkovany místní výstava vín b) 17.3.2016 8000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem

Svazek obcí 

Modré Hory 26.1.2016

IX.ročník Putování za 

burčákem po Modrých 

Horách

otevřené sklepy v 

mikroregionu Modré Hory f) 10.9.2016 50000 20000 20000
Svazek obcí 

Modré Hory 26.1.2016

30 vín Modrých Hor 

2016

regionální soutěžní 

přehlídka b) 16.4.2016 40000 10 000 10000
Svobodná 

spolková 

republika Kraví 

hora, Bořetice 26.1.2016

Putování za mladým 

vínem

otevřené sklepy v 

Bořeticích f) 5.11.2016 50000 15000 15000

Svobodná 

spolková 

republika Kraví 

hora, Bořetice 26.1.2016

Velikonoční výstava vín 

2016 místní výstava vín b) 27.3.2016 8000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem
Svobodná 

spolková 

republika Kraví 

hora, Bořetice 26.1.2016

Den otevřených sklepů 

2016

otevřené sklepy v 

Bořeticích f) 28.5.2016 50000 40000 40000

Vinaři Zaječí, z.s. 26.1.2016

Zaječské mladé víno 

2016 otevřené sklepy v Zaječí f) 5.11.2016 50000 10000 10000



Vinaři Zaječí, z.s. 26.1.2016

Zaječské otevřené 

sklepy 2016 otevřené sklepy v Zaječí f) 21.5.2016 50000 30000 30000

ZO ČZS Ořechov 26.1.2016

Velikonoční výstava vín 

Ořechov 2016 místní výstava vín b) 27.3.2016 8000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem
František Mečl 27.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5-25.5.2016 15415 15415 0

Geronimo 

Investment, s.r.o. 27.1.2016

Vinobraní s Králem vín 

v Edenu 2016

prezentace vinařů před 

nákupním centrem Eden v 

Praze f) 1.9.2016 30000 20000 20000

Geronimo 

Investment, s.r.o. 27.1.2016 Turné Krále vín 2016

soubor řízených degustací 

ze soutěže Král vín 2016 f)

září-prosinec 

2016 30000 0

podpořeny jiné 

projekty 

související s 

předmětem 

žádosti

Geronimo 

Investment, s.r.o. 27.1.2016

Kniha Král vín České 

republiky 2016

vydání knihy obsahující 

informace o vinařstvích a 

vínech ze soutěže Král vín 

2016 e) 1.9.2016 45000 20 000 20000

Obec Čejkovice 27.1.2016

XXI. Vinné trhy 

Čejkovice

vinařská slavnost v 

Čejkovicích f) 28.-29.5.2016 100000 50000 50 000

Vinaři z Týnce, z.s. 27.1.2016

Ochutnávka mladých 

vín otevřené sklepy v Týnci f) 10.12.2016 20000 5000 5000

Vinaři z Týnce, z.s. 27.1.2016 Otevřené sklepy otevřené sklepy v Týnci f) 18.6.2016 20000 20000 20000

Vinaři z Týnce, z.s. 27.1.2016

Ochutnávka burčáků a 

vinobraní otevřené sklepy v Týnci f) 17.9.2016 20000 10000 0



ZO ČZS Dolní 

Věstonice 27.1.2016 Místní výstava vín místní výstava vín b) 27.3.2016 8000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem
Adámkovo 

vinařství s.r.o. 28.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 50000 50000 17570

Autentisté s.r.o. 28.1.2016 Praha pije víno

festival vín autentických, 

biodynamických, 

prezentace vinařů, řízené 

degustace, semináře b), d), f) 27.-28.5.2016 300000 80000 80000
Centrum 

cestovního ruchu 

Litoměřice 28.1.2016 Litoměřický hrozen

soutěžní a prodejní 

vinařská výstava 

Litoměřický hrozen 2016 b) 4.6.2016 30000 8000 8000

František Nahodil 28.1.2016

Prohlídka města 

Znojma s degustací 

klasických sektů ze 

znojemské vinařské 

podoblasti s účastí 

Jakuba Koháka

prezentace sektů ve 

Znojmě f) 18.6.2016 20250 7 000 7000
Štěpán Maňák 28.1.2016 IWSP 2016 účast na výstavě a) 28.4.2016 15000 15000 6000
Štěpán Maňák 28.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 25000 25000 16630

Štěpán Maňák 28.1.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.4.-23.4.2016 10000 10000 0
Vinařství Fučík, 

s.r.o. 28.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5.2016 25000 25000 13156
Vinařství Fučík, 

s.r.o. 28.1.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.4.-23.4.2016 25000 25000 4 000
Vinařství Fučík, 

s.r.o. 28.1.2016 IWSP 2016 účast na výstavě a) 1.10.2016 15000 15000 12 825

Vinná galerie s.r.o. 28.1.2016 Festwine 2016

soutěž a přehlídka vín v 

Brně b 1.5.2016 40000 20000 20000
Vitis spol. s r.o. 28.1.2016 IWSP 2016 účast na výstavě a) 28.4.2016 13000 13000 10 824



ZO ČZS Velké 

Němčice 28.1.2016

Noc otevřených sklepů 

Velké Němčice

otevřené sklepy Velké 

Němčice f) 23.4.2016 20000 15000 15000
PPS AGRO a.s. 29.1.2016 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 22.4.-23.4.2016 20000 20000 4000
Reisten, s.r.o. 29.1.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 50000 50000 41240

SK Žarošice 29.1.2016 Výstava vín v Žarošicích pořádání místní výstavy vín b) 7.5.2016 15000 8 000 8000
Spolek 

Brumovických 

vinařů o.s. 29.1.2016 Oblastní výstava vín

pořádání oblastní výstavy 

vín b) 16.4.2016 8000 8 000
Spolek 

Brumovických 

vinařů o.s. 29.1.2016 Den otevřených sklepů

otevřené sklepy v 

Brumovicích f) 4.6.2016 35000 30000

Vinaři z Kobylí 29.1.2016

Po kobylských uličkách 

za burčákem 2016 otevřené sklepy v Kobylí f) 17.9.2016 40000 30000 12011

Vinaři z Kobylí 29.1.2016

Po kobylských uličkách 

za vínem 2016 otevřené sklepy v Kobylí f) 23.4.2016 50000 40 000 39464

ZO ČZS Čejkovice 29.1.2016

Tradiční výstava vín 

Čejkovice pořádání místní výstavy vín b) 12.3.2016 8000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem
Čtvrtečníci 

sdružení vinařů 

Čejkovice 1.2.2016

IV. Čejkovická vinná 

stezka

prezentace vinařů přímo 

ve vinicích na trase okruhu 

kolem Čejkovic f) 9.4.2016 100000 40000 40000
Čtvrtečníci 

sdružení vinařů 

Čejkovice 1.2.2016

XII. Den otevřených 

sklepů akce typu otevřené sklepy f) 27.8.2016 100000 60000 60000

Čtvrtečníci 

sdružení vinařů 

Čejkovice 1.2.2016

Svatomartinská vína 

11.11.2016

prezentace 

svatomartinských vín na 

nádvoří Hotelu Zámek, 

doprovodný program f) 11.11.2016 100000 40000 40000



Dům kultury 

Hodonín 1.2.2016 Královský košt vín

soutěž a výstava vín v 

Hodoníně b) 16.9.2016 25000 8000 5963

Dům kultury 

Hodonín 1.2.2016 Svátek vína 2016

vinařská slavnost v 

Hodoníně, doprovodný 

program f) 17.9.2016 95000 10000 10000

Region Slovácko - 

sdružení pro 

rozvoj cestovního 

ruchu 1.2.2016

ŽEHNÁNÍ 

SVATOMARTINSKÉHO 

VÍNA

slavnost mladých vín v Uh. 

Hradišti, doprovodný 

program f) 11.11.2016 30000 10000 10 000

Region Slovácko - 

sdružení pro 

rozvoj cestovního 

ruchu 1.2.2016

NA KOLE VINOHRADY 

UHERSKOHRADIŠŤSKA

 vinařský cyklozávod kolem 

UH. Hradiště f) 30.4. a 8.10.2016 30000 20000 20 000
Spolek vinařů 

Dubňanská Hora 1.2.2016

Otevřené sklepy 

Dubňanská Hora akce typu otevřené sklepy f) 21.5.2016 100000 40000 40000

Svazek obcí 

Modré Hory 1.2.2016

Vinařský produkt 

Modré Hory 

tvorba webového portálu 

"30 vín z Modrých Hor" 

spojená s renovací portálu 

"Modré Hory" e)

1.4.2016-

31.12.2016 95000 0

podpora jiných 

projektů 

propagujících 

region Modré 

Hory
Vinařství HANZEL, 

s.r.o. 1.2.2016 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 22.4.-23.4.2016 15000 15000 3 500
Vinařství HANZEL, 

s.r.o. 1.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 30000 30000 16500
Vinařství 

LAHOFER, a.s. 1.2.2016 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 22.4.-23.4.2016 15000 15000 4000
Vinařství 

LAHOFER, a.s. 1.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 30000 30000 16500
Vinařství 

LAHOFER, a.s. 1.2.2016

LAHOFER AUTHOR CUP 

2016 

vinařský cyklozávod na 

Znojemsku f) 27.8.2016 50000 10000 10000
Vinné sklepy 

Lechovice, spol. 

s.r.o. 1.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 16500 16500 16 500



ZD Němčičky 1.2.2016 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 22.4.-23.4.2016 10000 10000 4 496
ZD Němčičky 1.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 50000 50000 21886

Znojemská beseda 1.2.2016

Slavnosti 

Svatomartinského a 

mladého vína

prezentace 

svatomartinských vín v 

Minoritském klášteře ve 

Znojmě, doprovodný 

program f) 11.11.2016 150000 50000 50000

Městys Nosislav 2.2.2016

Vinobraní pod 

hradbami, Nosislav, 14. 

ročník

slavnost vinobraní v 

Nosislavi, bohatý 

doprovodný program f) 3.9.-4.9.2016 70000 20 000 20000
Spolek vinařů 

Dubňanská Hora 2.2.2016

Moravské vína v Ledči 

nad Sázavou

ochutnávka vín, 

doprovodný program f) 7.5.2016 30000 0

nízký přínos 

projektu

Spolek zahrádkářů 

Palánek 2.2.2016 24. výstava vín Ždánice pořádání výstavy vín b) 7.5.2016 8000 8000 8000
Válka Karel Ing. 2.2.2016 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 22.4.-23.4.2016 6000 6000 0
Válka Karel Ing. 2.2.2016 Veletrh IWSP 2016 účast na výstavě a) 28.4.2016 7500 7500 7 500

Válková Milada 2.2.2016

Den otevřených sklepů 

v Nosislavi otevřené sklepy v Nosislavi f) 3.9.2016 45000 30 000 30000
Žůrek Stanislav 2.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 25000 25000 17 525
Agentura NKL, 

s.r.o. 3.2.2016

Prezentace růžových 

vín na zámku Zbiroh

slavnosti růžových vín, 

doprovodný program f) 28.5.2016 20000 20000 20000
HM, s.r.o. 3.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 30000 30000 26229

Kočan Michal-

MIKO 3.2.2016

13. národní přehlídka - 

sýry a víno, 11. eno-

gastronomická 

přehlídka - ryby a víno, 

Prachatice, 2. eno-

gastronomická 

přehlídka - zvěřina a 

víno

festival snoubení vína a 

jídla v Prachaticích f) 10.9.-12.9.2016 92000 30000 30000

Lobkowiczké 

zámecké vinařství 

Roudnice 3.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 6500 6500 6500



Město Hustopeče 3.2.2016 Světový duel vín 2016

nesoutěžní přehlídka vín z 

celého světa v Hustopečích b) 19.11.2016 150000 150000 136923

Město Hustopeče 3.2.2016

Světový duel vín 2016 - 

odborný seminář

pořádání odborného 

semináře k akcí Světový 

duel vín d) 18.11.2016 100000 100000 100000

Město Hustopeče 3.2.2016

Burčákové slavnosti 

2016

slavnosti burčáku, 

doprovodný program f) 29.9.-1.10.2016 100000 100000 100000

Město Hustopeče 3.2.2016

České a moravské 

vinařství - 12. rok v EU

zajištění soutěžní přehlídky 

vín "O hustopečskou 

pečeť" b) 16.4.2016 40000 20000 20000

Město Hustopeče 3.2.2016

Svatomartinské 

slavnosti 2016

slavnosti vína, doprovodný 

program f)

11.11.-

12.11.2016 50000 50000 50000

Město Hustopeče 3.2.2016

Nominační výstava vín 

2016

Národní soutěž vín - 

nominační výstava 

velkopavlovické vinařské 

podoblasti b) 27.8.2016 50000 50000 50000

Město Velké 

Pavlovice 3.2.2016

Velkopavlovické 

vinobraní 2016

slavnosti vína, zarážení 

hory, doprovodný program f) 2.9.-3.9.2016 300000 100 000 100000

Partnerství, o.p.s. 3.2.2016

VÍNO Z BLÍZKA - 

FESTIVAL 

MORAVSKÝCH VÍN V 

BRNĚ 5.ročník

účast vinařských obcí, 

vinařských spolků a 45 

vinařství f)

letní akce 19.5.-

11.9.2016; zimní 

akce 3.12.-

4.12.2016 50000 40000 40000

Partnerství, o.p.s. 3.2.2016

FESTIVAL OTEVŘENÝCH 

SKLEPŮ Jaro na 

Strážnicku akce typu otevřené sklepy f) 23.-24.4.2016 100000 100000 100000

Partnerství, o.p.s. 3.2.2016

 FESTIVAL OTEVŘENÝCH 

SKLEPŮ Sv. Martin na 

Hustopečsku akce typu otevřené sklepy f) 12.-13.11.2016 100000 100000 100000
Přátelé Achtele 

o.s. 3.2.2016

Místní výstava vín ve 

Vlkoši pořádání místní výstavy vín b) 16.4.2016 8000 8000 8000
Přátelé Achtele 

o.s. 3.2.2016

Sklepy dokořán Vlkoš - 

IX. ročník akce typu otevřené sklepy f) 18.6.2016 20000 20 000 20000



Přátelé Achtele 

o.s. 3.2.2016

Zarážání hory ve Vlkoši - 

X.ročník

akce typu zarážání hory, 

doprovodný program f) 20.8.2016 24000 10000 10000

Rychtařík Petr 3.2.2016

12. ročník ochutnávky  

českých vín ve Slaném pořádání výstavy vín b) 23.4.-24.4.2016 10000 8 000 7790
Samson Jaroslav 3.2.2016 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 22.4.-23.4.2016 10000 10000 4351
Svobodná 

spolková 

republika Kraví 

hora 3.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 26627 26627 26626
Šoman Stanislav 3.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 25000 25000 21904

Velkobílovičtí 

vinaři o.s. 3.2.2016

Prezentace 

velkobílovických vinařů 

na veletrhu WINE 

PRAGUE účast na výstavě a) 23.5.-25.5.2016 50000 50000 50000

Vinařský institut 

s.r.o. 3.2.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 9.4.2016, 

Praha pořádání odborného kurzu d) 9.4.2016 10000 10000 10 000

Vinařský institut 

s.r.o. 3.2.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 30.4.2016, 

Brno pořádání odborného kurzu d) 30.4.2016 10000 10000 10 000

Vinařský institut 

s.r.o. 3.2.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 7.5.2016, 

Praha pořádání odborného kurzu d) 7.5.2016 10000 10000 10 000

Vinařský institut 

s.r.o. 3.2.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 28.5.2016, 

Velké Pavlovice pořádání odborného kurzu d) 28.5.2016 10000 10000 10000



Vinařský institut 

s.r.o. 3.2.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 14.6.2016, 

Praha pořádání odborného kurzu d) 14.6.2016 10000 10000 10000

Vinařský institut 

s.r.o. 3.2.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 16.7.2016, 

Praha pořádání odborného kurzu d) 16.7.2016 10000 10000 10000

Vinařský institut 

s.r.o. 3.2.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 30.7.2016, 

Praha pořádání odborného kurzu d) 30.7.2016 10000 10000 10000

Vinařský institut 

s.r.o. 3.2.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 13.8.2016, 

Praha pořádání odborného kurzu d) 13.8.2016 10000 10000 10000

Vinařský institut 

s.r.o. 3.2.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 3.9.2016, 

Praha pořádání odborného kurzu d) 3.9.2016 10000 10000 10000

Vinařský institut 

s.r.o. 3.2.2016 TOP vinařský cíl 2016

volba nejlepšího 

vinařského cíle z pohledu 

návštěvníka f) 1.4.-30.9.2016 300000 100000 100000

Vinařský institut 

s.r.o. 3.2.2016

Winepicnic Vinařská - 

studentský festival vína

ochutnávka vín s cílem 

přiblížení vína mladým 

lidem, doprovodný 

program, Brno f) 2.6.2016 100000 60000 60000

Archetyp o.s. 4.2.2016 Růžový Máj (2016)

prezentace vinařů a 

růžových vín v Praze f) 14.5.2016 286900 50000 50000



Archetyp o.s. 4.2.2016

Svatomartinské 

slavnosti a pečená husa 

(2016)

prezentace vinařů a 

svatomartinských vín v 

Praze f) 12.11.2016 308 100 50000 50000
ARTE VINI, spol. s 

r.o. 4.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 16500 16500 16500

Cech blatnických 

vinařů 4.2.2016

Blatnické búdy pod 

hvězdami 2016

akce typu otevřené sklepy - 

Blatnice p./Sv. Ant. f) 13.8.2016 47000 40000 40000

Cech blatnických 

vinařů 4.2.2016

Putování po 

blatnických búdách 

2016

akce typu otevřené sklepy - 

Blatnice p./Sv. Ant. f) 21.5.2016 47000 47 000

Cech blatnických 

vinařů 4.2.2016

Do Blatnice k vinařovi 

2016

akce typu průběžné 

otevřené sklepy f) 10.6-11.9. 2016 25000 0

podpora 

jednorázových 

akcí typu 

otevřené 

sklepy

ČZS ZO Vracov 4.2.2016

Tradiční Josefská 

výstava vín 2016 pořádání výstavy vín b) 19.3.2016 8000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem
Hanuš Milan 4.2.2016 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 6000 6000 4000

KLUB VINAŘŮ z.s. 4.2.2016

Výstava vín Svatobořice 

- Mistřín pořádání výstavy vín b) 7.5.2016 8000 8000 8000

Město Valtice 4.2.2016 Valtické vinobraní 2016

slavnost vinobraní ve 

Valticích f) 30.9.-1.10. 2016 100000 100000 100000
Mikulovská 

rozvojová s.r.o. 4.2.2016

Pálavské vinobraní 

2016

slavnost vinobraní v 

Mikulově f) 9.-11.9. 2016 500000 500000 500000

Mikulovská 

rozvojová s.r.o. 4.2.2016

Svatomartinský 

Mikulov 2016

prezentace 

svatomartinských vín, 

gastronomie v Mikulově f) 11.-20.11. 2016 90000 40000 40000
Novosedly, o.s. 4.2.2016 Výstava vín pořádání výstavy vín b) 23.4.2016 8000 8 000 0
Popela Stanislav 4.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 50000 50000 13855



Popela Stanislav 4.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 50000 50000 8000

Spolek Ekovín 4.2.2016

Prague Food  Festival 

2016 účast na výstavě a) 27.-29.5. 2016 50000 50000 50 000
Spolek Ekovín 4.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 50000 50000 50000

Spolek Ekovín 4.2.2016

Směrnice  integrované 

produkce 2016

aktualizace směrnic 

integrované produkce e) 2016 70000 50000 0
Tetur Vladimír 4.2.2016 IWSP Prague 2016 účast na výstavě a) 28.4.2016 12800 12800 10 822

Vinaři Perná o.s. 4.2.2016 Otevřené sklepy Perná otevřené sklepy v Perné f) 9.-10.4. 2016 50000 40000 40000

Vinaři Strážnicka 4.2.2016

Otevřené sklepy 

Strážnicka

prezentace vinařů z obcí: 

Strážnice, Petrov, 

Sudoměřice, Vnorovy, 

Radějov, Tvarožná Lhota v 

Petrově-Plžích f) 4.6.2016 50000 30000 30000

Vinaři Újezd 4.2.2016

Tradiční 42. výstava vín 

s ochutnávkou pořádání výstavy vín b) 16.4.2016 8000 8 000 8000

VINNÁ MUŠKA 

s.r.o. 4.2.2016

Okus přírodních - 

autentických vín VÍNO 

NENÍ VINNO

prezentace vinařů 

přírodních/autentických 

vín v Brně b) 29.4.2016 30000 10 000 10000

ČZS ZO Přibice 5.2.2016 Výstava vína pořádání místní výstavy vín b) 21.5.2016 10000 6750 0

Dufek Josef 5.2.2016

Slavnosti vinobraní v 

obci Svatobořice - 

Mistřín

slavnost vinobraní ve 

Svatobořicích - Mistříně f) 3.9.2016 20000 10000 10000

Dufek Josef 5.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 15000 15000 0

Spolek Vinaři z 5.2.2016 Den otevřených sklepů otevřené sklepy v Rakvicích f) 30.4.2016 50000 40000 40000



Vinařství U 

Kapličky s.r.o. 5.2.2016 IWSP Prague účast na výstavě a) 28.4.2016 12000 0

Nesplnění ust. 

§1 odst. 7 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem, 

neúplná žádost

Vinařství U 

Kapličky s.r.o. 5.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 40000 0

Nesplnění ust. 

§1 odst. 7 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem, 

neúplná žádost
Vinofol s.r.o. 5.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 50000 50000 17500

Aliance vinařů V8, 

o.s. 8.2.2016

Prezentace vín z ČR v 

Nizozemí a prezentace 

moravského a českého 

vinařského regionu 

jako atraktivní 

destinace pro vinařskou 

turistiku

prezentace vinařů na 

výstavě Wine Professional 

v Nizozemí f), a) 1.-31.1. 2017 250000 100000 100000

Americký fond 

o.p.s. 8.2.2016

Propagace tradic 

vinařství na jižní 

Moravě v 10-Z

expozice věnovaná 

vinařství v prostorách pod 

Špilberkem v Brně f) e)

1.5. 2016 - 30.5. 

2017 900000 0

neuznatelné 

náklady

Čižmář Zeno, Mgr. 8.2.2016

Film o historii 

bzeneckého vinařství

výroba filmu o historii a 

současnosti vinařství na 

Bzenecku e)

1.6. 2016 - 30.6. 

2017 325810 0

přínos 

vzhledem k 

nákladům malý



Grmolec Bronislav 8.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 25000 25000 12 156
Herzánová Šárka 8.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 20000 20000 16 630

Klub kultury 8.2.2016

Slovácké slavnosti vína 

a otevřených památek

vinařská slavnost v 

Uh.Hradišti f) 10.-11.9. 2016 500000 500000 500000

Klub kultury 8.2.2016 Tichá vína Reduta

prezentace vinařů v 

Uh.Hradišti f) 9.4.2016 100000 30000 30000

Mikroregion Nový 

Dvůr 8.2.2016

Eště vínko nevykyslo - 

vinařství a vinařská 

turistika v 

mikroregionu Nový 

dvůr

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 24.9.2016 30000 20000 20000

Místní vinařský 

spolek MORAVÍN 8.2.2016

Zarážení hory a 

degustace vína pod 

širým nebem

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 12.-13.8. 2016 9000 5000 5000
Místní vinařský 

spolek MORAVÍN 8.2.2016

Svěcení vína ročníku 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 11.11.2016 5700 4000 4000

Místní vinařský 

spolek MORAVÍN 8.2.2016

Mikulovská přehlídka 

vína, neváhejte se 

zeptat svého vinaře

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 23.4.2016 6500 4000

Němec Štěpán 8.2.2016

Otevřené sklepy 

Kelčany akce typu otevřené sklepy f) 2.7.2016 20000 0

obec bez 

registrovaných 

výrobců vína

Omasta Stanislav 8.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 30000 30000
Pavlíček David, 

Dis. 8.2.2016

4. Štěpánovské 

vinobraní

slavnost vinobraní ve 

Štěpánově f) 17.9.2016 25000 5000 5000
Pouzdřanský zdar, 

o.s. 8.2.2016

5. výstava vín v 

Pouzdřanech pořádání místní výstavy vín b) 23.4.2016 8000 8000 8000
Sdružení vinařů 

mikulovské 

vinařské 

podoblasti 8.2.2016

Kultura vína v ČR - 

propagace vinařské 

výstavy ,, VÍNO NAPŘÍČ 

STALETÍMI,,

propagační aktivity - 

prezentace stálé vinařské 

expozice v Mikulově f) 1.5.-31.10. 2016 200000 50000 50000



Vinařský spolek 

Skoronice, o.s. 8.2.2016

Vinaři obce Jízdy králů 

se představují, 

Skoronice 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 25.6.2016 20000 15000 15000
VINAŘSTVÍ 

LEDNICE 

ANNOVINO a.s. 8.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 25000 25000 19617

Vinařství Maděřič 

spol. s r.o. 8.2.2016 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 15000 15000 12500

Vinařství Maděřič 

spol. s r.o. 8.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 20000 20000 19012

Vinné sklepy 

Kutná Hora, s.r.o. 8.2.2016

24. ročník Přehlídka vín 

VO Čechy u příležitosti 

Svatováclavských 

slavností v Kutné Hoře

výstava vín s 

celorepublikovým 

významem b) 10.9.2016 150000 50000 0

VOC ZNOJMO, o.s. 8.2.2016

Propagace vinařství a 

vinohradnictví VOC 

ZNOJMO na Špilberk 

Food Festivalu

prezentace vinařů a vín 

VOC Znojmo na 

gastrofestivalu v Brně f), a) 3.-5.6. 2016 35000 35000 35000
Volařík Miroslav 

Ing. 8.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 5000 5000 0
Zemědělské 

družstvo Sedlec u 

Mikulova 8.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 50000 50000 17434
Zemědělské 

družstvo Sedlec u 

Mikulova 8.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 40000 40000 0
Zemědělské 

družstvo Sedlec u 

Mikulova 8.2.2016

Sedlecké vinobraní 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 24.9.2016 100000 100000 20000

ČZS ZO Bzenec 9.2.2016 Výstava vína pořádání místní výstavy vín b) 1.5.2016 8000 8000 6500



FORUM 

MORAVIUM 9.2.2016

FORUM MORAVIUM 

2016

pořádání výstavy vín ve 

V.Pavlovicích b) 1.6.-31.7. 2016 40000 20000 11872

FORUM 

MORAVIUM 9.2.2016

Promenáda červených 

vín 2016

pořádání regionální 

výstavy červených vín ve 

V.Pavlovicích b) 1.8.-30.9. 2016 40000 20000 0

Maňák Štěpán 9.2.2016

Otevřené vinařství 

Štěpána Maňáka 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 27.8.2016 30000 0

podpora 

jednoho 

subjektu
Mendelův 

vinařský spolek 

Šardice 9.2.2016 Zarážání hory

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 28.8.2016 22000 10000 7380
Mendelův 

vinařský spolek 

Šardice 9.2.2016

Šardické sklepy 

dokořán

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 31.7.2016 20000 20000 20000
Mendelův 

vinařský spolek 

Šardice 9.2.2016

Otevření místní 

vinařské stezky

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 8.5.2016 16000 0

nízký přínos 

projektu

Mendelův 

vinařský spolek 

Šardice 9.2.2016

Místní výstava vín 

Šardice pořádání místní výstavy vín b) 12.3.2016 8000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem
Město Dolní 

Kounice 9.2.2016

Svatogothardské 

vinařské slavnosti

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 7.5.2016 30000 15000 15000

Město Rožnov 

pod Radhoštěm 9.2.2016

Rožnovský vinný 

festival jako součást 

projektu Ondrášova 

Valaška

prezentace vinařů v rámci 

festivalu v Rožnově 

p./Radhoštěm f) 11.6.2016 27000 20000 13910
Mikroregion Porta 

Bohemica - 

sdružení obcí 9.2.2016 Žernosecký košt 2016 pořádání místní výstavy vín b) 30.4.2016 10000 8000 8000
Mutěnská hora 

z.s. 9.2.2016

Noc pod Mutěnsků 

horů

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 5.7.2016 100000 30000 27944



Sdružení vinařů 

Velké Němčice, 

o.s. 9.2.2016 Kraj kvetoucí révy 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 4.6.2016 50000 40000 40000

Stavěla Petr 9.2.2016

3. zahrádkářský košt 

vína Velký Ořechov pořádání místní výstavy vín b) 4.6.2016 4000 4000 1497

Šmukař Josef 9.2.2016 Vínečko III

zábavný TV cyklus o víně a 

vinařství e) 1.8.-30.9. 2016 300000 240000 160000

V.O.C. Mikulov, 

o.s. 9.2.2016

Festival vín VOC 

Mikulov 2016

prezentace vín VOC 

Mikulov v rámci akcí 

konaných v Mikulově a 

okolí f) 1.6.-31.8. 2016 250000 150000 150 000

Vala Jan - 

Agentura VIVA 9.2.2016

Vinařská 50 Author 

Znovín Cup závod 

horských kol

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 2.7.2016 100000 50000 50000
Velkobílovičtí 

vinaři o.s. 9.2.2016 Ze sklepa do sklepa akce typu otevřené sklepy f) 2.4.2016 100000 100000
Vinaři Mařatice, 

o.s. 9.2.2016

XXXVIII. regionální 

výstava vín Mařatice

pořádání regionální 

výstavy vín b) 30.4.2016 8000 8000 8000
Vinařský spolek 

Strachotín, z.s. 9.2.2016

2. ročník otevřené 

sklepy

otevřené sklepy ve 

Strachotíně f) 11.6.2016 50000 30000 0
Vinařský spolek 

Strachotín, z.s. 9.2.2016 3. výstava vína konání místní výstavy vín b) 30.4.2016 8000 8000 0

Vinařský spolek 

Strachotín, z.s. 9.2.2016

3. ročník Za burčákem 

do Strachotína

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 24.9.2016 50000 10000 0

VINICOLA, s.r.o. 9.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 4000 4000 4 000
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 20000 20000 18 712
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2016 IWSP Prague účast na výstavě a) 28.4.2016 10000 10000 8 120

Belmont, s.r.o. 10.2.2016

8. Mistrovství České 

republiky v rozeznávání 

vůní ve víně, Mikulov 

2016

propagační akce v rámci 

Pálavského vinobraní f) 9.-11.9. 2016 240000 50000 50000
BLACK POINT spol. 

s.r.o. 10.2.2016 Jarovín Rosé 2016

soutěž a přehlídka 

růžových vín b) 7.5.2016 150000 150000 150000



BLACK POINT spol. 

s.r.o. 10.2.2016

Den v růžovém České 

Budějovice - JAROVÍN 

ROSÉ 2016

přehlídka vín ze soutěže 

vín JAROVÍN ROSÉ b) 22.4.2016 40000 10000 10000

BLACK POINT spol. 

s.r.o. 10.2.2016

Den v růžovém 

Hustopeče - JAROVÍN 

ROSÉ 2016

přehlídka vín ze soutěže 

vín JAROVÍN ROSÉ b) 1.4.-30.5. 2016 40000 10000 10000

BLACK POINT spol. 

s.r.o. 10.2.2016

Den v růžovém Ostrava - 

JAROVÍN ROSÉ 2016

přehlídka vín ze soutěže 

vín JAROVÍN ROSÉ b) 29.4.2016 40000 10000 10000
BLACK POINT spol. 

s.r.o. 10.2.2016

Den v růžovém Plzeň - 

JAROVÍN ROSÉ 2016

přehlídka vín ze soutěže 

vín JAROVÍN ROSÉ b) 1.4.-30.5. 2016 40000 10000 10000
BLACK POINT spol. 

s.r.o. 10.2.2016

Den v růžovém Praha - 

JAROVÍN ROSÉ 2016

přehlídka vín ze soutěže 

vín JAROVÍN ROSÉ b) 9.4.2016 50000 10000 10000
BLACK POINT spol. 

s.r.o. 10.2.2016

KRÁL VÍN České 

republiky 2016 soutěž vín b) 1.8. - 30.11. 2016 250000 150000 150 000

Bunža Petr 10.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 4840 4840 4 000
Bunža Petr 10.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 9761 9761 9 761
Cech kyjovských 

vinařů 10.2.2016

Otevřené sklepy 

Kyjovska - 2. ročník akce typu otevřené sklepy f) 11.6.2016 100000 50000 50000
ČZS ZO 

Ratíškovice 10.2.2016 Místní výstava vín konání místní výstavy vín b) 23.4.2016 8000 8000 8000
ČZS ZO 

Ratíškovice 10.2.2016

Otevřené sklepy na 

ratíškovickém Slavíně akce typu otevřené sklepy f) 20.8.2016 20000 20000 20000
Karlštejnské 

kulturní sdružení 10.2.2016

Slavnosti 

Svatomartinských vín

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 11.11.2016 15000 10000 10000
Karlštejnské 

kulturní sdružení 10.2.2016

XX. Karlštejnské 

vinobraní

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 24.-25.9. 2016 300000 30000 30000

Klub přátel vína v 

Kutné Hoře, o.s. 10.2.2016

5. ročník Vinobraní na 

zámku Kačina

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 10.9.2016 100000 20000 20000
MEGA Production 

a.s. 10.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 12500 12500 12500

Město Bzenec 10.2.2016

Bzenecké 

svatomartinské 

slavnosti

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 12.11.2016 30000 20000 20000



Město Bzenec 10.2.2016

Bzenecké vinobraní 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 16.-17.9. 2016 50000 50000 50000
Město Roudnice 

nad Labem 10.2.2016

Roudnické vinobraní 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 17.9.2016 200000 50000 50000

Orel jednota Velké 

Němčice o.s. 10.2.2016

Letní ochutnávky vín ve 

mlýně pořádání místní výstavy vín b) 5.8.2016 8000 8000 4486

PARO Trade s.r.o. 10.2.2016 Výstava vín konání místní výstavy vín b) 23.4.2016 26500 0

nevyrovnány 

závazky vůči 

Fondu

Slovácký krúžek v 

Praze, občanské 

sdružení 10.2.2016

20. výstava moravských 

a českých vín s koštem 

v Praze pořádání místní výstavy vín b) 17.4.2016 8000 8000 8000
Spolek pro 

obnovu vinařství 

na Kutnohorsku, 

o.s. 10.2.2016

5. ročník Přehlídka 

Svatomartinských vín - 

Svatomartinské hody v 

Kutné Hoře

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 12.11.2016 100000 30 000 0
Šaldorfské sklepy 

z.s. 10.2.2016

Májové otevřené 

sklepy akce typu otevřené sklepy f) 21.5.2016 20000 20000 20000
Šaldorfské sklepy 

z.s. 10.2.2016

Křest Šaldorfských 

Kraváků

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 3.9.2016 12600 5000 0

Templářské sklepy 

Čejkovice, 

vinařské družstvo 10.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 60000 60000 0

Templářské sklepy 

Čejkovice, 

vinařské družstvo 10.2.2016 Prowein účast na výstavě a) 13.-15.3. 2016 50000 0

Výstavní 

expozice na 

veletrhu byla 

zajištěna 

Fondem, 

žadatel byl 

spoluvystavova

telem



Vinaříček, o.s. 10.2.2016 Víno a dýně 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou - 

M.N.Ves f) 29.10.2016 20430 0

podpořeny jiné 

projekty 

žadatele

Vinaříček, o.s. 10.2.2016

Václavský burčákový 

pochod 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou- 

M.N.Ves f) 24.9.2016 22050 10 000 10 000

Vinaříček, o.s. 10.2.2016

Moravská v růžovém 

2016

prezentace růžových vín ve 

sklepech vinařů- M.N.Ves f) 7.5.2016 26632 15000 15 000
Vinařská 

akademie Valtice, 

o.s. 10.2.2016 Kurz Sommelier 2016/B Kurz Sommelier d) 8.4.-6.5. 2016 50000 40000 40000
Vinařská 

akademie Valtice, 

o.s. 10.2.2016

Vinařská akademie I - 

Kadet ,,B,, Kurz Vinařské akademie d) 17.-19.6. 2016 10000 10000 10000
Vinařská 

akademie Valtice, 

o.s. 10.2.2016

Vinařská akademie I - 

Kadet ,,C,, Kurz Vinařské akademie d) 5.-7.8. 2016 10000 10000 10000
Vinařská 

akademie Valtice, 

o.s. 10.2.2016

Vinařská akademie I - 

Kadet ,,D,, Kurz Vinařské akademie d) 4.-6. 11. 2016 10000 10000 10000
Vinařská 

akademie Valtice, 

o.s. 10.2.2016

Vinařská akademie II - 

Vinařství ČR Kurz Vinařské akademie d) 2.-4.9. 2016 10000 10000 10000
Vinařská 

akademie Valtice, 

o.s. 10.2.2016

Vinařská akademie III - 

Vinařství světa ,,A,, Kurz Vinařské akademie d) 22.-24.7. 2016 10000 10000 10000
Vinařská 

akademie Valtice, 

o.s. 10.2.2016

Vinařská akademie III - 

Vinařství světa ,,B,, Kurz Vinařské akademie d) 25.-27.11. 2016 10000 10000

Vinařská 

akademie Valtice, 

o.s. 10.2.2016

Vinařská akademie IV - 

Speciální technologie, 

inovace a vize Kurz Vinařské akademie d) 3.-5.6. 2016 10000 10000 10000



Vinařská 

akademie Valtice, 

o.s. 10.2.2016 Vinařská stezka

oprava tabulí Naučné 

vinařské stezky ve Valticích e), f) 1.1.-30.9. 2016 116440 0

stejný projekt 

již podpořen 

2010
Vinařská 

akademie Valtice, 

o.s. 10.2.2016 Vinařský průvodce

kurz ke zlepšení prodeje a 

ekonomiky vinaře d) 25.5.-24.6. 2016 50000 40000 0

Vinařská unie 10.2.2016

Prague Food Festival 

2016

prezentace spolku vinařů 

na gastrofestu v Praze f), a) 29.-31.5. 2016 150000 150000 150000

Vinařská unie 10.2.2016

Webové stránky 

Vinařské unie ČR

vytvoření webových 

stránek e) 1.4.-31.8. 2016 80000 80000 80 000

Vinařská unie 10.2.2016

PR a komunikační 

strategie Vinařské unie 

ČR

PR strategie a mediální 

komunikace e) 1.4.-31.8. 2016 60000 0

účel podpory 

neodpovídá 

vyhl. Č.97/2006 

Sb. a 

Podmínkám 

pro poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem
VINAŘSTVÍ POD 

HRADEM s.r.o. 10.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 21884 21884 0
Vinařství Pod 

Zámkem s.r.o. 10.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 27000 27000 0

Zapsaný spolek 

VOC Valtice z.s. 10.2.2016

Podpora a propagace 

vín s označením VOC 

Valtice

propagační aktivity VOC 

Valtice e), f) 1.4.-31.12. 2016 139000 139000

Znojemská beseda 10.2.2016

Znojemské historické 

vinobraní 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 16.-17.9. 2016 500000 500000 500000
Žerotín, a.s. 10.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 15000 15000 12740
B\V vinařství a.s. 11.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10000 10000 9046

Bettina 

Lobkowicz, s.r.o. 11.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 40000 0

nevyrovnány 

závazky vůči 

Fondu



Bezchleb Jan, Ing. 11.2.2016

Den otevřených sklepů 

ve Bzenci

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 28.5.2016 50000 30000 30000

Cech kyjovských 

vinařů 11.2.2016

10. ročník Galerie 

rulandských vín

prezentace tichých vín 

odrůd Rulandské bílé, 

šedé, modré, Chardonnay, 

soutěžní přehlídka v Kyjově b) 13.8.2016 150000 80000 80000

CORIDA CZ, s.r.o. 11.2.2016

Vinobraní - Burčákové 

slavnosti na Zámku 

Slavkov - Austerlitz

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 24.9.2016 100000 20000 19091
Český 

zahrádkářský svaz, 

o.s. 11.2.2016

Celostátní výstava vín 

ČZS s mezinárodní 

účastí Břeclav 2016

celostátní výstava vín ČZS v 

Břeclavi b) 27.-28.5. 2016 200000 40000 40000

Český 

zahrádkářský svaz, 

o.s. 11.2.2016

Seminář u příležitosti 

Celostátní výstavy vín 

ČZS s mezinárodní 

účastí Břeclav 2016

seminář konaný u 

příležitosti celostátní 

výstavy ČZS v Břeclavi d) 27.5.2016 10000 4000 4000

ČZS ZO Dubňany 11.2.2016 Místní výstava vín konání místní výstavy vín b) 27.3.2016 8000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem

ČZS ZO Starý 

Poddvorov 11.2.2016

Poddvorovské 

krojované vinobraní 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 17.9.2016 20000 20000 15124
Demižonek - 

přátelé vína z 

Bohuslavic 11.2.2016

Výstava vín Bohuslavice 

u Kyjova pořádání místní výstavy vín b) 9.4.2016 8000 8000 0

Dušková Šárka, 

Ing. 11.2.2016

Prague Wine Academy - 

kurzy Basic 1 a Basic 2

Prague Wine Academy - 

kurzy Basic 1 a Basic 2 d) 11.4.-30.11.2016 100000 50000 50000



ESOX, spol. s r.o. 11.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 23.-24.4. 2016 10000 10000 4000
Jaroslavičtí vinaři, 

o.s. 11.2.2016

Den otevřených sklepů 

Jaroslavice akce typu otevřené sklepy f) 6.8.2016 20000 20000 0
Jaroslavičtí vinaři, 

o.s. 11.2.2016

Postupy při školení vína 

- přednáška seminář d) 1.6.-31.7. 2016 4800 3000 2400

Křížová Růžena 11.2.2016

Tvorba webových 

stránek Tvorba webových stránek e) 1.9.2016 20000 0

podpora 

jediného 

subjektu

Křížová Růžena 11.2.2016

Živý burčák s živou 

hudbou

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 27.9.2016 20000 0

podpora 

jediného 

subjektu

Kulturní a 

informační 

centrum Ivančice 11.2.2016

Ochutnávka vín na 22. 

slavnostech chřestu v 

Ivančicích 2016

prezentace vinařů v rámci 

gastroakce v Ivančicích f) 20.-22.5. 2016 100000 20000 20000

Lobkowiczké 

zámecké vinařství 

Roudnice 11.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 5000 5000 4 000

Málek Stanislav 11.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 6000 6000 4840

Masarykova 

univerzita 11.2.2016

Česko-německé 

vinařské sympozium

konference Brno-Stuttgart, 

prezentace vinařství v ČR a 

Německu d) 19.5.2016 64000 25000 25000

Mendelův 

vinařský spolek 

Šardice 11.2.2016

PIWI 2016 - přehlídka 

interspecifických odrůd 

a Hibernal fórum

přehlídka PIWI odrůd v 

Šardicích b) 11.6.2016 19000 19000 10218

Mendelův 

vinařský spolek 

Šardice 11.2.2016

Konference v rámci 

akce PIWI 2016 - 

přehlídka 

interspecifických odrůd 

a Hibernal fórum

konference k PIWI 

problematice v rámci akce 

v Šardicích d) 11.6.2016 81000 30000 30000



Městys Moravská 

Nová Ves 11.2.2016 Vinobraní 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 10.9.2016 100000 40000 0
Mokruša Petr 11.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10000 10000 9046

Ostrézí Roman 11.2.2016

Bzenecké sklepy při 

svíčkách & ochutnávka 

mladých vín

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 11.11.2016 35000 20000 19354
PALAVÍN, s.r.o. 11.2.2016 Vinex 2016 účast na výstavě a) 17.-20.2. 2016 15000 15000

Rodinné vinařství 

Košut s.r.o. 11.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10000 10000 9046
SPIELBERG CZ, 

s.r.o. 11.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10000 10000 9046

Společnost 

Valtické vinné trhy 11.2.2016

Vinné trhy v Praze a 

Senátu ČR 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 1.5.-30.6. 2016 100000 80000 80000

Společnost 

Valtické vinné trhy 11.2.2016 Valtické vinné trhy

celostátní soutěžní 

přehlídka vína b) 13.-14.5. 2016 310000 150000 150000

Statutární město 

Opava 11.2.2016

Opavské Slezsko - trh 

moravských a českých 

vín

prezentace vinoték a vín v 

Opavě na třech 

propagačních akcích v 

průběhu roku f) 1.5.-31.12. 2016 334540 20000 15509

Tichý Richard Ing. 11.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10000 10000 9046
Trávník Jakub 11.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10000 10000 9046

Vajbar Bronislav 11.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 23.-24.4. 2016 10000 0

nevyrovnány 

závazky vůči 

Fondu



Veselá biofarma, 

z.s. 11.2.2016

Seminář o ekologickém 

vinohradnictví a 

vinařství a cyklus 

odborných školení - 

exkurzí pro 

spotřebitelskou 

veřejnost

seminář o ekologickém 

vinohradnictví ve 

V.Hostěrádkách, exkurze 

do vinařství d) 1.4.-17.9. 2016 24000 5000 3970
Vinařství Čech 

s.r.o. 11.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22-23.4. 2016 15000 15000 4 000
Vinařství Kněží 

hora s.r.o. 11.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10000 10000 9046
VINAŘSTVÍ 

WALDBERG 

VRBOVEC s.r.o. 11.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 16500 16500 16500
VINIUM a.s. 11.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 25000 25000 17904

VINIUM a.s. 11.2.2016 Víno&Delikatesy účast na výstavě a) 26.-28.4. 2016 25000 0

není v 

podporovaných 

výstavách
Vrba Marian 11.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10000 10000 9046
Vydařilý Petr 11.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10000 10000 9046

WAMAK CZ s.r.o. 11.2.2016 Svátek vína na Soutoku

prezentace vinařů a vín ze 

soutěže Hradecký pohár 

vína f) 2.9.2016 200000 50000 50000

YACHT, s.r.o. 11.2.2016

Průvodce nejlepšími 

víny České republiky 

2016/2017

vydání publikace pro 

aktuální ročník e) 1.3.-31.8. 2016 100000 20000 20000
YACHT, s.r.o. 11.2.2016 Wine Prague 2016 pořádání výstavy b) 23.-25.5. 2016 150000 100000

ZO ČZS Boršice 11.2.2016

Velikonoční výstava vín 

27.3. 2016 konání místní výstavy vín b) 27.3.2016 10000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem



ZO ČZS Dolní 

Dunajovice 11.2.2016

Dunajovické vinobraní 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 17.9.2016 40000 40000 40000

ZO ČZS Dolní 

Dunajovice 11.2.2016

Tradiční velikonoční 38. 

Výstava vín v Dolních 

Dunajovicích konání místní výstavy vín b) 27.3.2016 8000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem
ZO ČZS Horní 

Bojanovice 11.2.2016

Hornobojanovské 

vinobraní 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 3.9.2016 20000 10000 10000

ZO ČZS Lednice 11.2.2016

Svatomartinský přípitek 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 11.11.2016 10000 5000 5000

ZO ČZS Lednice 11.2.2016

Výstava vín LVA 

Lednice 2016 konání místní výstavy vín b) 16.4.2016 20000 8000 8000

Albatros Media 

a.s. 12.2.2016

Moravské vinařské 

stezky - turistický 

průvodce - vydání 

publikace vydání publikace e) 1.4.-31.8. 2016 200000 50000 50000

ARTE VINI, spol. s 

r.o. 12.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Praha účast na výstavě a) 25.-26.6. 2016 25000 0

prezentace 

jediného 

subjektu

ARTE VINI, spol. s 

r.o. 12.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Brno účast na výstavě a) 7.-8.5. 2016 20000 0

prezentace 

jediného 

subjektu

ARTE VINI, spol. s 

r.o. 12.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Pardubice účast na výstavě a) 18.-19.6. 2016 20000 0

prezentace 

jediného 

subjektu

ARTE VINI, spol. s 

r.o. 12.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Plzeň účast na výstavě a) 20.-22.5. 2016 25000 0

prezentace 

jediného 

subjektu

Autentisté, o.s. 12.2.2016

Festival autentických 

vín na Moravě

prezentace autentických 

vína a vinařů v Boleradicích f) 13.8.2016 100000 20000 20000
Bíza Petr 12.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10000 10000 10000



BOHEMIA SEKT, 

s.r.o. 12.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 30000 30000 15000

Bratrstvo vinařů a 

kopáčů 1737 o.s. 12.2.2016

Za kounickou 

Frankovkou akce typu otevřené sklepy f) 28.5.2016 50000 30000 30000
Cech vinařů 

Vrbovec 12.2.2016

Otevřené sklepy 

Vrbovec akce typu otevřené sklepy f) 21.5.2016 80000 40000 0

CENTRO 

Hustopeče a.s. 12.2.2016 WINE GURU

prezentace vinařů a 

produktů z vína a révy 

vinné, Hustopeče f) 9.4.2016 100000 40000 40000

Čapka Karel 12.2.2016 IWSP 2016 účast na výstavě a) 28.4.2016 11000 0

nevyrovnány 

závazky vůči 

Fondu
DV Promotion, 

s.r.o. 12.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 14000 14000

Klasický sekt, z.s. 12.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 31756 31756 31576

Kuřík Ondřej 12.2.2016 Vínová Paka 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou v 

Nové Pace f) 21.5.2016 50000 0

nízký přínos 

projektu

Langr Ladislav 12.2.2016

Reklama firmy vinařství 

Langr Ladislav

Reklama firmy vinařství 

Langr Ladislav e) 1.4.-30.5. 2016 20620 0

prezentace 

jediného 

subjektu

Langr Ladislav 12.2.2016

Léto otevřených sklepů 

v Dolních Věstonicích

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 1.4.-30.4. 2016 20620 0

průběžné 

otevřené 

sklepy

Město Mělník 12.2.2016

Mělnické vinobraní 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 16.-18.9. 2016 250000 200000 200000
MĚSTSKÁ 

KULTURNÍ 

ZAŘÍZENÍ V 

LITOMĚŘICÍCH 12.2.2016

Vinobraní Litoměřice 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 16.-17.9.2016 200000 120000 120000

Novotná Martina 12.2.2016 Blanenské vinobraní

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 17.9.2016 30000 5000 0

OBEC Novosedly 12.2.2016

Novosedelská slavnost 

vinobraní

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 17.9.2016 90000 50000 50000



Orionreal s.r.o. 12.2.2016

Mezinárodní výstava 

vín Grand Prix 

Austerlitz mezinárodní výstav vín b) 20.8., 10.9. 2016 245000 50000 50000
Osička Radim 12.2.2016 IWSP 2016 účast na výstavě a) 28.4.2016 11000 11000 10800

Osička Radim 12.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 7500 7500 0

Osička Radim 12.2.2016 Gastro Fair Praha 2016 účast na výstavě a) 26.-28.4. 2016 25000 0

není v 

podporovaných 

výstavách

proKRUMVÍŘ, z.s. 12.2.2016

WINERUN - Krumvířský 

vinařský běh 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 18.6.2016 30000 5000 5000

Sdružení 

slováckých vinařů 12.2.2016

Propagační materiály a 

marketingové nástroje 

Sdružení slováckých 

vinařů

Propagační materiály a 

marketingové nástroje 

Sdružení slováckých vinařů d), e), f) 1.4.-30.4. 2016 45000 45000 45000

Sdružení 

slováckých vinařů 12.2.2016

Národní soutěž vín 

2016 - Nominační 

výstava vín slovácké 

podoblasti

Národní soutěž vín 2016 - 

Nominační výstava vín 

slovácké podoblasti b) 10.9.2016 50000 50000 50000

Sdružení 

slováckých vinařů 12.2.2016

Prezentace Sdružení 

slováckých vinařů v 

průběhu Letní filmové 

školy v Uherském 

Hradišti

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 30.7.-6.8. 2016 50000 50000 50000

Sdružení 

slováckých vinařů 12.2.2016

Prezentace Sdružení 

slováckých vinařů na 

Garden food festivalu v 

Olomouci a Zlíně

propagační akce s 

vinařskou tématikou f)

14.-15.5., 3.-4.9. 

2016 30000 30000 30000

Siduri, o.s. 12.2.2016

Vinobraní na Kuksu 

2016 - požehnání úrodě 

z obnoveného 

vinohradu Nad zámkem 

- 10. ročník

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 10.9.2016 100000 20000 20000



Skrášek Pavel 12.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 6000 6000 4000
SPIELBERG CZ, 

s.r.o. 12.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10000 10000
Stávek Jan, Ing. 12.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 50000 50000 11676

Šťastný František 12.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 7500 7500 4000

VILO servis s.r.o. 12.2.2016

Vinařské meruňkové 

slavnosti a předhodové 

zpívání

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 23.7.2016 20000 0 neúplná žádost

Vinaři Němčičky 12.2.2016

Vinařský den - otevřené 

sklepy v Němčičkách

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 28.8.2016 100000 30000 30000

Vinařské sdružení 

Klentnice o.s. 12.2.2016 Košt v Klentnici 2016 konání místní výstavy vín b) 30.4.2016 8000 8000 8000
Vinařský spolek 

"sv. Michal" - 

Bohutice 12.2.2016 Bohutický košt 2016 konání místní výstavy vín b) 30.4.2016 10000 8000 8000

Vinařský spolek 

Chvalovice 12.2.2016

Den otevřených sklepů 

ve Chvalovicích akce typu otevřené sklepy f) 18.6.2016 20000 15000 15000
Vinařství Pod 

Chlumem s.r.o. 12.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 14000 14000 14000
Vinařství Pod 

Zámkem s.r.o. 12.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 8000 8000 0

Vinotrh s.r.o 12.2.2016

Upgrade webu 

Vinotrh.cz v sekci 

propagace vinařství a 

vinařské turistiky ve 

znojemské vinařské 

podoblasti

úprava webu s vinařskou 

tematikou e) 1.4.-31.12. 2016 134000 0

cál projektu již 

dostatečně 

naplněn jiným 

projektem

VOC Modré hory, 

o.s. 12.2.2016

Konference pro 

Asociaci sommeliérů

konference a představení 

VOC vín ASČR d) 1.10.-30.11. 2016 80000 40000



VOC Modré hory, 

o.s. 12.2.2016 Festival modrých odrůd

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 16.-17.4. 2016 135000 50000 32760
VOC Modré hory, 

o.s. 12.2.2016

Seriál pikniků s víny 

VOC MODRÉ HORY

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 1.6.-30.9.16 121500 60000
VOC Modré hory, 

o.s. 12.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 50000 50000 50000
Zemědělské 

družstvo 

Hodonice 12.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 16500 16500 16500
Znojemský 

hudební festival 12.2.2016

Hudební festival 

Znojmo 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 7.-24.7. 2016 50000 30000 30000

ZO ČZS Moravské 

Bránice 12.2.2016

Slavnostní vinobraní a 

zarážení hory

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 3.9.2016 20000 10000 8108
ZO ČZS 

Sudoměřice 12.2.2016

Družební oblastní 

výstava vín konání místní výstavy vín b) 14.5.2016 37000 8000 8000
AGRODRUŽSTVO - 

družstvo NOVÝ 

ŠALDORF 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 50 000 50 000

Amber travel s.r.o. 15.2.2016

Produkt ,,Víno a 

gastronomie - turistická 

oblast Pálava, 

Mikulovsko a Lednicko-

valtický areál,, web e) 1.4.-31.12. 2016 140 000 0

úzké zaměření, 

nízký přínos

Amber travel s.r.o. 15.2.2016

Produkt ,,Víno a 

gastronomie - turistická 

oblast Pálava, 

Mikulovsko a Lednicko-

valtický areál,, část II/ 

Mini průvodce 

vinařskými obcemi turistický průvodce e) 30.6.2016 35 000 0

úzké zaměření, 

nízký přínos
ARTE VINI, spol. s 

r.o. 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 16500 16500 0



Bílková Kateřina, 

Mgr. - GOVA 15.2.2016

Špilberk Food Festival 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 3.-5.6.2016 200 000 50000 50000

BM Vinařství s.r.o. 15.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016, Wine Prague 

2016 účast na výstavě a)

22.-23.4., 23.-

25.5.2016 30000 30000 15820

bono group s.r.o. 15.2.2016 Letní zahrady - Lednice

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 23.7.2016 23 000 0 neúplná žádost

bono group s.r.o. 15.2.2016 Letní zahrady - Třeboň

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 6.7.2016 40 000 0 neúplná žádost

bono group s.r.o. 15.2.2016

Letní zahrady - 

Pardubice

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 27.8.2016 35 000 0 neúplná žádost

bono group s.r.o. 15.2.2016

Letní zahrady - 

Mariánské lázně

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 18.6.2016 23 000 0 neúplná žádost

bono group s.r.o. 15.2.2016 Letní zahrady - Lednice

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 30.6.2016 50 000 0 neúplná žádost
Brdečko Ondřej 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 22500 22500 0

Cech českých 

vinařů 15.2.2016

Karel IV. - moudrý 

panovník a vinař

aktivity spojené s 

projektem oslavy výročí 

Karla IV. f), e) 1.4.-31.12. 2016 150 000 150000

Cyklo klub Kučera 

Znojmo 15.2.2016

Seminář pro průvodce, 

vinaře a personál v 

cestovním ruchu

seminář pro vinařské 

průvodce v cestovním 

ruchu na Znojemsku d) 8.-10.4. 2016 10000 5000 5000

Czech marketing, 

s.r.o. 15.2.2016

Soutěž vín - Pardubický 

festival vína soutěž vín b) 16.8.2016 100 000 30000 30000

Czech marketing, 

s.r.o. 15.2.2016

Pardubický festival vína 

- Sommeliér Znovín 

2016

přehlídka vín + 

sommelierská soutěž b) 17.-27.8. 2016 150 000 40000 40000
Czech marketing, 

s.r.o. 15.2.2016

Pardubická vinařská 

noc

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 26.8.2016 100 000 30000 30000

Černá Jitka 15.2.2016 Růžový košt konání místní výstavy vín b) 5.5.2016 8 000 0 neúplná žádost
Český archiv vín 

s.r.o. 15.2.2016 Vinař roku 2016 konání soutěže vín b) 1.-18.8. 2016 300 000 150000 150000



Český archiv vín 

s.r.o. 15.2.2016

Street Wine festival 

2016

doprovodné aktivity 

soutěže Vinař roku 2016 b), f) 1.-18.8. 2016 300 000 150000 150000

ČZS ZO Bukovany 15.2.2016 Místní výstava vín konání místní výstavy vín b) 27.3.2016 8 000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem

ČZS ZO Ivaň 15.2.2016 Místní výstava vín konání místní výstavy vín b) 27.3.2016 7 000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem

ČZS ZO Prušánky 15.2.2016

Zarážání hory v 

Nechorách

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 3.9.2016 60000 20000 0
ČZS ZO Prušánky 15.2.2016 Nechorský košt vín konání místní výstavy vín b) 16.4.2016 8000 8000 0

DOBRÝ DEN S 

KURÝREM a.s. 15.2.2016

Putování vinohradskou 

ulicí

prezentace vinařů - 

doprovodná akce 

Slováckých slavností vína v 

Uh.Hradišti f) 10.9.2016 50000 30000 30000

Donel Trading 

s.r.o. 15.2.2016

Prezentace vín z ČR v 

USA

propagační aktivity 

projektu exportu vín do 

USA f) 1.7.-30.10. 2016 240 000 150000 75000

Družstvo 

božických vinařů 15.2.2016

Božické otevřené 

sklepy 

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 23.7.2016 50 000 20000 20000

Dunajovské kopce 

- spolek vinařů 15.2.2016

Přehlídka otevřených 

sklepů Březí u Mikulova 

- Dolní Dunajovice 2016 akce typu otevřené sklepy f) 7.-8.5. 2016 50000 30 000 30 000



FABES, s.r.o. 15.2.2016

Den růžových vín v 

Jihlavě

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 7.5.2016 20000 10000 9234

FABES, s.r.o. 15.2.2016

Vítání jara sladkými 

víny

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 9.4.2016 20000 10 000 9234

Hlavinka Josef 15.2.2016

Moravské vánoce na 

Biskupském dvoře

propagační akce s 

vinařskou tématikou f)

25.11.-23.12. 

2016 200 000 0 neúplná žádost

Hradecký pohár 

vína - občanské 

sdružení 15.2.2016

Hradecký pohár vína 

2016 - 10. ročník 

mezinárodní soutěžní 

výstavy vín, Hradec 

Králové soutěž vín v H.Králové b) 9.16 40 000 20000

CHÂTEAU VALTICE 

- Vinné sklepy 

Valtice, a.s. 15.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 4 000 4 000 0
Kořínek Josef 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 22000 22000 0

Kořínek Josef 15.2.2016

Hnanická vinná stezka 

po vinicích v NP Podyjí

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 15.6.- 31.7.16 30000 0

nízký přínos 

projektu

Kořínek Josef 15.2.2016

Den otevřených sklepů 

Hnanice

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 1.-30.5. 2016 50000 20 000
LOCOMOTION, 

spol. s r.o. 15.2.2016

Festival vína Petrov 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 3.-5.6. 2016 200 000 80000 80000

M&Bc Fiamoli 

s.r.o. 15.2.2016

prezentace jižní 

Moravy a moravských 

vín

projekt exportu 

tuzemských vín do Indie f), e) 1.4.-31.8. 2016 802 800 0

podpořeny jiné 

exportní 

aktivity

Malenová Nikol 15.2.2016

Slavnosti růžového vína 

v Třebíči

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 18.6.2016 50000 10000 10000

Město Mělník 15.2.2016

Mělnické vinobraní 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 16.-18.9. 2016 250000 200 000

Město 

Židlochovice 15.2.2016

Vinařství očima 

Židlochovicka a Dolního 

Rakouska VI - 

konference

konference v 

Židlochovicích d) 10.6.2016 7 000 3000 0



MK 2012 15.2.2016

V. ročník Krumlovského 

burčákobraní - 

Ochutnávka burčáku a 

vín

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 17.9.2016 100 000 10000 10000

Mlýnek Filip 15.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Brno účast na výstavě a) 7.-8.5. 2016 20 000 0

nepodporován

a akce pro 

účast 

jednotlivého 

výrobce

Mlýnek Filip 15.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Pardubice účast na výstavě a) 18.-19.6. 2016 20 000 0

nepodporován

a akce pro 

účast 

jednotlivého 

výrobce

Mlýnek Filip 15.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Praha účast na výstavě a) 25.-26.6. 2016 25 000 0

nepodporován

a akce pro 

účast 

jednotlivého 

výrobce

Mlýnek Filip 15.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Plzeň účast na výstavě a) 20.-22.5. 2016 25 000 0

nepodporován

a akce pro 

účast 

jednotlivého 

výrobce

Moravín, svaz 

mor. vinařů 15.2.2016

Soutěžní přehlídka vín - 

Weinparade Poysdorf, 

Rakousko

prezentace na Weinparade 

Poysdorf b), f) 14.5.2016 30 000 25000 25000

Moravín, svaz 

mor. vinařů 15.2.2016

Odborný vzdělávací 

aktiv k ochraně révy 

vinné seminář pro vinaře d) 1.7.-31.7. 2016 30 000 20000

Moravín, svaz 

mor. vinařů 15.2.2016

Odborný vzdělávací 

aktiv k ochraně révy 

vinné květen 2016 seminář pro vinaře d) 1.5.-30.5. 2016 30 000 20000 20000



Národní vinařské 

centrum, o.p.s. 15.2.2016

Vydání knihy ,, Moderní 

vinařství,, vydání odborné publikace d) 1.1.-31.12.2016 200 000 40000

Navrátilova s.r.o. 15.2.2016 Wine of Czechia web e)

do 6 měsícůod 

dne 

pravomocného 

Rozhodnutí o 

poskytnutí 

podpory 540 000 0

cíl projektu 

naplněn jinými 

projekty a 

aktivitami

Ortopedické 

centrum s.r.o. 15.2.2016

14. Vinařské Litoměřice 

- výstava

konání celostátní výstavy 

vín v Litoměřicích b) 22.-23.4. 2016 250000 70 000 70000
Ortopedické 

centrum s.r.o. 15.2.2016

VI. slavnosti vína a 

burčáku

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 1.7.-31.12. 2016 30000 10 000 10000
Ortopedické 

centrum s.r.o. 15.2.2016

14. Vinařské Litoměřice 

- soutěž

soutěž vín v rámci výstavy 

Vinařské Litoměřice b) 1.1.-31.12. 2016 100000 30 000 30000

Prouzová Monika 15.2.2016

Českotřebovské 

vinobraní

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 23.-25.9. 2016 20 000 10000 0

R.V.V. Studio, 

s.r.o. 15.2.2016

Vinařské cíle - Z ptačí 

perspektivy 

video průvodce vinařskými 

lokalitami s použitím dronů e)

1.1.2016 - 

30.4.2017 350 000 0

nízký přínos 

projektu
RAJHRADSKÉ 

KLÁŠTERNÍ s.r.o. 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 25 000 25 000 22005
RAJHRADSKÉ 

KLÁŠTERNÍ s.r.o. 15.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 4 000 4 000 4000

Rodinné vinařství 

Košut s.r.o. 15.2.2016 IWSP 2016 účast na výstavě a) 28.4.2016 13 300 13 300 10822

Sadílková Irena, 

Ing. 15.2.2016

IX. výstava vín 

Lednocko-valtického 

areálu konání místní výstavy vín b) 20.-21.5. 2016 8000 8 000 8000
Sdružení 

hrušovanských 

vinařů o.s. 15.2.2016

Vavřinecké putování po 

sklepech akce typu otevřené sklepy f) 13.8.2016 20 000 15000 15000



Sdružení 

znojemských 

vinařů 15.2.2016

Terroir znojemských vín 

2016 výstava vín ve Znojmě b) 15.-18.9. 2016 10000 8 000 7854

Skoupil Petr 15.2.2016

Prezentace vinařství na 

prima Fresh Food 

Festivalu Brno účast na výstavě a) 7.-8.5. 2016 20000 0

nepodporován

a akce pro 

účast 

jednotlivého 

výrobce

Skoupil Petr 15.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Pardubice účast na výstavě a) 18.-19.6. 2016 20000 0

nepodporován

a akce pro 

účast 

jednotlivého 

výrobce

Skoupil Petr 15.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Brno účast na výstavě a) 20.-22.5. 2016 25000 0

nepodporován

a akce pro 

účast 

jednotlivého 

výrobce

Skoupil Petr 15.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Praha účast na výstavě a) 25.-26.5. 2016 25000 0

nepodporován

a akce pro 

účast 

jednotlivého 

výrobce
SNIP&CO, 

reklamní 

společnost, spol. 

s.r.o. 15.2.2016

Přehlídka moravských 

vín - vínománie 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 30.5.-5.6. 2016 400 000 20000 0

Solařík Michal 15.2.2016

Prezentace vín ČR v 

Jižní Koreji

prezentace tuzemských vín 

na veletrhu Seoul Int. Wine 

and Spirit Expo f) 1.4.-20.5.16 214650 100 000 100000

Spolek dobšických 

vinařů 15.2.2016

Svatomartinské svěcení 

vín 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 11.11.2016 10 000 5000 0



Spolek dobšických 

vinařů 15.2.2016

Dobývání dobšických 

sklípků aneb hudba ve 

sklepních uličkách 2016 akce typu otevřené sklepy f) 9.7.2016 30 000 20000
Spolek 

Hlohovčané 15.2.2016

10. Hlohovecké 

vinobraní

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 24.9.2016 20000 15 000 15000
Spolek 

hovoranských 

vinařů,o.s. 15.2.2016

Den otevřených sklepů 

v Hovoranech

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 16.7.2016 50 000 40000 40000
Spolek 

Terezínských 

vinařů o.s. 15.2.2016

XI. ročník ,,Den 

otevřených sklepů,,

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 2.7.2016 20000 20 000 20000

Spolek vinařů sv. 

Klementa 15.2.2016 46. výstava vín Tasovice konání místní výstavy vín b) 26.3.2016 8000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem

Spolek vinařů sv. 

Klementa 15.2.2016

Putování po 

tasovických a 

hodonických sklepích 

,,Za vínem se svatým 

Klementem,,

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 14.5.2016 50000 20 000

Svaz vinařů České 

republiky 15.2.2016

AREV 2016 - zasedání 

valného shromáždění

konání zasedání 

evropských vinařských 

regionů AREV ve 

spolupráci s Mze a SVČR d) 1.4.-30.6.2016 500 000 500000 500000

Svaz vinařů České 

republiky 15.2.2016

Národní soutěž vín - 

podoblastní soutěže

propagace Národní 

soutěže a jednotlivých 

soutěží ve vinařských 

podoblastech b), e) 30.11.2016 200 000 200000 200000

Svaz vinařů České 

republiky 15.2.2016

Oenoforum 2016 - 

konference

konference konaná v rámci 

mezinárodní soutěže vín 

Oenoforum d) 1.4.-31.7. 2016 100 000 100 000 100000



Svaz vinařů České 

republiky 15.2.2016

Oenoforum 2016 - 

mezinárodní soutěž vín

konání mezinárodní 

soutěže vín pod patronací 

OIV b) 1.4.-31.7. 2016 250 000 250 000 162416
Svaz vinařů České 

republiky 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 50 000 50 000 22193
Šlechtová Klára, 

Ing. 15.2.2016 Natura festival 2016

prezentace vinařů na akci v 

K.Hoře f) 20.8.2016 100000 10 000 10000

Univerzita Karlova 

v Praze 15.2.2016

Seminář Tradice 

pěstování a pití 

burgundského v 

Českých zemích od 

středověku dodnes

seminář v Karolinu k 

historii vinohradnictví a 

vinařství ve spojení s 

postavou Karla IV. d) 18.10.2016 100 000 80000

Univerzita Karlova 

v Praze 15.2.2016

Prezentace vín z 

burgundských odrůd 

pěstovaných českými a 

moravskými vinaři

prezentace vín z 

burgundských odrůd v 

rámci akce k výročí Karla 

IV. f), b) 18.10.2016 100 000 70000

Univerzita Karlova 

v Praze 15.2.2016

Vydání publikace Karel 

IV. a burgundské. 

Tradice pěstování a pití 

burgundského v 

Českých zemích od 

středověku dodnes.

vydání publikace navazující 

na seminář k výročí Karla 

IV. a historie domácího 

vinohradnictví a vinařství e) 1.1.-31.12. 2016 150 000 80000

Veverka František 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 17 000 17 000 0

Vinaři Vrbice 15.2.2016 Zarážení hory 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 10.9.2016 20 000 10000 10000

Vinaři Vrbice 15.2.2016

Otevřené sklepy z 

kopca do kopca 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 7.5.2016 50 000 30000 30000

Vinaři z Podluží 

o.s. 15.2.2016

,,Za vinaři na Podluží,, 

Letní festival vína a 

lidových tradic prezentace vinařů v Praze f) 12.8.2016 100 000 20000
Vinařská asociace 

ČR 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 50 000 50 000 50000



Vinařská asociace 

ČR 15.2.2016

Webové stránky 

Nezávislých vinařů ČR web e) 23.-25.5. 2016 80 000 0

projekt 

nerozpracován 

dostatečným 

způsobem
Vinařský spolek 

Mutěnice 15.2.2016

Tradiční výstava vín 

Mutěnice 2016 konání místní výstavy vín b) 2.4.2016 8000 8000 0
Vinařský spolek 

Nový Poddvorov 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 26 635 26 635 26126

Vinařský spolek 

Olbramovice, o.s. 15.2.2016 Výstava vín konání místní výstavy vín b) 7.5.2016 16000 8000 8000
Vinařský spolek 

Syrovice, o.s. 15.2.2016 5. Svatomartinský košt konání místní výstavy vín b) 12.11.2016 8 000 5500 0
Vinařský spolek v 

Moravské Nové 

Vsi 15.2.2016

Podzimní otevřené 

sklepy 2016 akce typu otevřené sklepy f) 5.11.2016 50 000 20000 20000
Vinařský spolek v 

Moravské Nové 

Vsi 15.2.2016

Ochutnávka vín odrůdy 

Cabernet Moravia 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 10.9.2016 20 000 10000
Vinařský spolek v 

Moravské Nové 

Vsi 15.2.2016

Letní otevřené sklepy 

2016 akce typu otevřené sklepy f) 5.7.2016 50 000 20000 20000
Vinařský spolek v 

Moravské Nové 

Vsi 15.2.2016

Přehlídka neoveských 

vín 2016 konání místní výstavy vín b) 1.5.2016 8 000 8000 0
Vinařský spolek v 

Moravské Nové 

Vsi 15.2.2016

Jarní otevřené sklepy 

2016 akce typu otevřené sklepy f) 16.4.2016 50 000 20000 20000



Vinařský spolek v 

Moravské Nové 

Vsi 15.2.2016

Výstava vín Moravské 

Nová Ves 2016 konání místní výstavy vín b) 12.3.2016 8 000 0

termín 

realizace mimo 

Podmínky pro 

poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem

Vinařství Červinka, 

spol. s r.o. 15.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Plzeň účast na výstavě a) 20.-22.5. 2016 25000 0

nepodporován

a akce pro 

účast 

jednotlivého 

výrobce, 

nevyrovnané 

závazky vůči 

Fondu

Vinařství Červinka, 

spol. s r.o. 15.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Praha účast na výstavě a) 25.-26.6. 2016 25000 0

nepodporován

a akce pro 

účast 

jednotlivého 

výrobce, 

nevyrovnané 

závazky vůči 

Fondu

Vinařství Červinka, 

spol. s r.o. 15.2.2016

Prezentace vinařství na 

prima Fresh Food 

Festivalu Brno účast na výstavě a) 7.-8.5. 2016 20000 0

nepodporován

a akce pro 

účast 

jednotlivého 

výrobce, 

nevyrovnané 

závazky vůči 

Fondu



Vinařství Červinka, 

spol. s r.o. 15.2.2016

Prezentace vinařství na 

Prima Fresh Food 

Festivalu Pardubice účast na výstavě a) 18.-19.6. 2016 20000 0

nepodporován

a akce pro 

účast 

jednotlivého 

výrobce, 

nevyrovnané 

závazky vůči 

Fondu
Vinařství 

Juřeník&Žďárský 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 12740 12740 12740
VINAŘSTVÍ 

MIKROSVÍN 

Mikulov a.s. 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 30 000 30 000 27285
VINAŘSTVÍ 

SPRINGER a.s. 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 25000 25000 19 411
Vinařství U Dvou 

lip s.r.o. 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10 000 10 000 9046

VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 15.2.2016

Svatomartinské 

slavnosti v Hnanicích 

2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 12.11.2016 30 000 20000 10350

VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 15.2.2016

Hnanické 

svatováclavské 

slavnosti vína 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 24.9.2016 50 000 15000
VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 25 000 25 000 16500
VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 15.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 25 000 25 000 0

VINITORES 

PALAVIENSIS, 

občanské sdružení 15.2.2016

Den otevřených sklepů 

v Pavlově 2016

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 26.11.2016 20 000 20000 0

Vínko Konečný 

a.s. 15.2.2016

Prezentace nových 

ročníků moravských vín

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 1.5.-30.5. 2016 45000 0

podpora jiného 

projektu 

žadatele



Vínko Konečný 

a.s. 15.2.2016

Přehlídka klasických 

šumivých vín

přehlídka klasických 

šumivých vín v Ostravě b), f) 23.6.2016 95000 40000 0

Vínko Konečný 

a.s. 15.2.2016 Letní slavnosti vína

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 19.8.2016 50 000 0

podpora jiného 

projektu 

žadatele

Vínko Konečný 

a.s. 15.2.2016

Prezentace rosé vín a 

klaretu v 

moravskoslezském kraji

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 22.7.2016 50 000 20000 0

Vinné sklepy 

Kutná Hora, s.r.o. 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 10 000 10 000 8200

Vinné sklepy 

Kutná Hora, s.r.o. 15.2.2016

Nominační výstava vín 

VO Čechy

Národní soutěž vín 2016 - 

Nominační výstava vín VO 

Čechy b) 24.8.2016 50 000 50 000 0
VÍNO PROKEŠ 

s.r.o. 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 17 525 17 525 17525
Víno z Velkých 

Pavlovic, o.s. 15.2.2016

Májové otevřené 

sklepy 2016 akce typu otevřené sklepy f) 7.5.2016 50 000 30000 30000
Víno z Velkých 

Pavlovic, o.s. 15.2.2016

Svatomartinské 

otevřené sklepy 2016 akce typu otevřené sklepy f) 12.11.2006 50 000 30000 30000
Víno z Velkých 

Pavlovic, o.s. 15.2.2016 Víno v oranžovém 2016 akce typu otevřené sklepy f) 2.7.2016 50 000 30000 30000

VINOFOL, s.r.o. 15.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 50000 50000 0

Volařík Miroslav 

Ing. 15.2.2016

Národy Podyjí 2016 - 

zajištění ochutnávky vín

prezentace vín v rámci 

folklorního festivalu v 

Mikulově f) 16.7.2016 18 000 8000 8000
Výstaviště Flora 

Olomouc, a.s. 15.2.2016 Dny moravských vín

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 20.-23.10. 2016 30 000 20000 20000
Výstaviště Flora 

Olomouc, a.s. 15.2.2016 Růžové v rozáriu

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 24.6.2016 50 000 40000 40000

Zámecké vinařství 

Bzenec s.r.o. 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 30 000 30 000 29678



Zámecké vinařství 

Bzenec s.r.o. 15.2.2016 Vína ze zámků

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 13.8.2016 30 000 10000 3600

Zámecké vinařství 

Třebívlice s.r.o. 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 50 000 50 000 29761
Zlatá Praha 

Salabka s.r.o. 15.2.2016 Wine Prague 2016 účast na výstavě a) 23.-25.5. 2016 13600 13600 13600
Zlatá Praha 

Salabka s.r.o. 15.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 4000 4000 0
Zlatá Praha 

Salabka s.r.o. 15.2.2016 IWSP 2016 účast na výstavě a) 28.4.2016 10880 10880 0

Marada Petr 16.2.2016

Vinařské Litoměřice 

2016 účast na výstavě a) 22.-23.4. 2016 10 000 0

žádost podána 

po termínu

Olomoucká vinná 

společnost, o.s. 16.2.2016

Olomoucké vinné 

slavnosti 

propagační akce s 

vinařskou tématikou f) 21.5.2016 15 000 0

žádost podána 

po termínu



Subjekt

Termín 

doručení 

žádosti

Název žádosti
Stručná charakteristika 

žádosti

Účel 

podpory 

(dle vyhl. 

č. 

97/2006 

Sb.) 

Termín 

realizace

Výše 

žádané 

podpory 

v Kč

Výše 

poskytnuté 

podpory (max. 

možná výše 

podpory v Kč)

Odůvodnění 

zamítnutí 

žádosti

Výše 

skutečně 

poskytnuté 

podpory dle 

vyúčtování v 

Kč

Matice velehradská 

z.s. 7.7.2016

Cisterciácká pečeť - X. 

ročník mezinárodní 

soutěže a výstavy 

mešních a košer vín

pořádání mezinárodní 

soutěže mešních a košer vín 

na Velehradě b) 5.11.2016 27 000 8 000 8 000

Akce v Šakvicích z.s. 8.7.2016

Košt mladých vín a 

domácích pomazánek

místní výstava vín v 

Šakvicích b) 26.11.2016 30000 8 000

Akce v Šakvicích z.s. 8.7.2016

Šakvické ďůrkobraní 

(24.9.2016) otevřené sklepy v Šakvicích f) 24.9.2016 50000 0

termín 

realizace 

neodpovídá 

Podmínkám 

pro poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem

ZO ČZS Křepice 11.7.2016 Výstava vín 2017

místní výstava vín v 

Křepicích b) 4.2.2017 8 000 8000 8 000

ZO ČZS Žeravice 11.7.2016

46.výstava vín 

Žeravice 2017

místní výstava vín v 

Žeravicích b) 25.2.2017 8 000 8000 7 191
Regionální centrum 

EIA s.r.o. 11.7.2016 Burčákfest 2016

prezentace vinařů v 

Klimkovicích f) 1.10.2016 15 000 5000 5 000

Regionální centrum 

EIA s.r.o. 11.7.2016

Svatomartinské hody 

2016

slavnost svatomartinských a 

mladých vín v Klimkovicích f) 12.11.2016 15 000 10 000 8 001



Ryšavý Miloš- 

STAVEBNÍ A 

OBCHODNÍ FIRMA 

s.r.o. 12.7.2016

9. ročník Den vína ve 

Vémyslicích - 

propagace, prezentace 

vinařství a vín 

snoubených s pokrmy

prezentace 21 vinařství, 

snoubení vín s jídlem f) 20.1.2017 140 000 20 000 20 000
Vinaři z Týnce 12.7.2016 Místní výstava vín místní výstava vín v Týnci b) 4.3.2017 8 000 8000 8 000
MU, Správa kolejí a 

menz 14.7.2016 Univerzitní víno

sympozium Masarykovy 

univerzity v Brně d), b) 24.11.2016 75 000 40 000 40 000
BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2016 Královský košt v Praze

veřejná prezentace vín ze 

soutěže Král vín b) 26.11.2016 100 000 8 000 8 000
BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2016 Královský košt v Plzni

veřejná prezentace vín ze 

soutěže Král vín b) 9.11.2016 40 000 8000 8 000
BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2016

Královský košt v 

Ostravě

veřejná prezentace vín ze 

soutěže Král vín b) 3.11.2016 50 000 8000 8 000
BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2016

Královský košt v 

Hustopečích

veřejná prezentace vín ze 

soutěže Král vín b) 22.10.2016 40 000 8000 8 000
BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2016

Královský košt v 

Hradci Králové

veřejná prezentace vín ze 

soutěže Král vín b) 16.11.2016 50 000 8000 8 000

BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2016

Královský košt v 

Českých Budějovicích

veřejná prezentace vín ze 

soutěže Král vín b) 14.10.2016 50 000 8 000 8 000
BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2016 Královský košt Brno

veřejná prezentace vín ze 

soutěže Král vín b) 6.10.2016 50 000 8 000 8 000

VOC ZNOJMO, o.s. 15.7.2016

Tištěné materiály VOC 

Znojmo (katalog) katalog VOC Znojmo e)

1.10.2016-

28.2.2017 150 000 100000 100 000SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Žďár u 15.7.2016

Ochutnávky a 

posezení při 

"Svatomartinských 

prezentace a ochutnávka 

svatomartinských vín f) 12.11.2016 15 000 0

nízký přínos 

projektu

ZO ČZS Kobylí 20.7.2016

Výstava vín ročníku 

2016 místní výstava vín v Kobylí b) 11.3.2017 8 000 8 000 8 000
ČZS ZO Čejč 20.7.2016 Výstava vín místní výstava vín v Čejči b) 4.3.2017 8 000 8000 5 698

ČZS ZO Nosislav 20.7.2016

Výstava vín Nosislav 

2017 místní výstava vín v Kobylí b) 4.3.2017 8 000 8000 8 000



Agentura NKL, s.r.o. 22.7.2016

Svatomartinská vína 

na zámku Zbiroh

ochutnávka 

svatomartinských vín, 

kulturní program f) 12.11.2016 30 000 20 000 20 000
Vinařský institut 25.7.2016 Kurz "Základy realizace kurzu o vinařství d) 22.10.2016 10 000 10000 10 000

Vinařský institut 

s.r.o. 25.7.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 26.10.2016, 

Praha

realizace kurzu o vinařství 

pro veřejnost d) 26.10.2016 10 000 10000 10 000

Vinařský institut 

s.r.o. 25.7.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 26.11.2016, 

Velké Pavlovice

realizace kurzu o vinařství 

pro veřejnost d) 26.11.2016 10 000 10000 10 000

Vinařský institut 

s.r.o. 25.7.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 6.12.2016, 

Praha

realizace kurzu o vinařství 

pro veřejnost d) 6.12.2016 10 000 10000 10 000

Vinařský institut 

s.r.o. 25.7.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 17.1.2017, 

Praha

realizace kurzu o vinařství 

pro veřejnost d) 17.1.2017 10 000 10000 10 000

Vinařský institut 

s.r.o. 25.7.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 22.1.2017, 

Brno

realizace kurzu o vinařství 

pro veřejnost d) 22.1.2017 10 000 10000 10 000

Vinařský institut 

s.r.o. 25.7.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 11.2.2017, 

Praha

realizace kurzu o vinařství 

pro veřejnost d) 11.2.2017 10 000 10000



Vinařský institut 

s.r.o. 25.7.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 7.3.2017

realizace kurzu o vinařství 

pro veřejnost d) 7.3.2017 10 000 10000 10 000

Vinařský institut 

s.r.o. 25.7.2016

Kurz "Základy 

sommeliérství, vína a 

vinařství České 

republiky" 11.3.2017, 

Velké Pavlovice

realizace kurzu o vinařství 

pro veřejnost d) 11.3.2017 10 000 10000 10 000

ČZS ZO Lanžhot 26.7.2016

Výstava vín Lanžhot 

2017

místní výstava vín  v 

Lanžhotě b) 11.3.2017 8 000 8000 8 000

ZO ČZS Moravské 

Bránice 27.7.2016 Ochutnávka vín

místní výstava vín v 

M.Bránicích b) 1.4.2017 8 000 0

termín 

realizace 

neodpovídá 

Podmínkám 

pro poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem

ČZS ZO Kyjov 27.7.2016 Josefský košt vín místní výstava vín v Kyjově b) 18.3.2017 8 000 8000

Zmrzlý Zdeněk 27.7.2016 Sokolnický Košt 2017

místní výstava vín v 

Sokolnicích b) 4.3.2017 8 000 8 000 8 000

Sdružení 

znojemských vinařů 28.7.2016

Přehlídka vín 

znojemské vinařské 

podoblasti - 

Znojemský košt 2017 místní výstava vín ve Znojmě b) 18.3.2017 8 000 8 000 8 000

Sdružení 

znojemských vinařů 28.7.2016

Putování za 

znojemským veltlínem 

2017

vinařská turistika na 

Znojemsku f)

březen - červen 

2017 20 000 20 000

Moravín, svaz mor. 

vinařů 28.7.2016

Třídenní odborné 

vinohradnicko - 

vinařské semináře 

2017

tradiční semináře Moravínu 

pro vinaře a vinohradníky d) 7.-9.2.2017 230 000 100 000 100 000



RADANAL s.r.o. 1.8.2016

INDC 2016 - 16th 

International Nutrition 

& Diagnostics 

Conference

mezinárodní konference 

věnovaná vztahu mezi 

výživou a lidským zdravím s 

blokem věnovaným vínu, 

Teplice d) 3.-6.10.2016 20 000 10 000 10 000

CORIDA CZ, s.r.o. 1.8.2016

Svatomartinské 

slavnosti na zámku 

Slavkov - Austerlitz

ochutnávka 

svatomartinských vín ve 

Slavkově f) 11.-13.11. 2016 65 000 10 000 9 000

Kultura města 

Mladá Boleslav a.s. 1.8.2016

5. mladoboleslavské 

slavnosti vína

prezentace vinařů v 

M.Boleslavi f) 19.11.2016 80 000 20 000 20 000

ZO ČZS Žabčice 1.8.2016 Výstava vín

místní výstava vín v 

Žabčicích b) 25.2.2017 8 000 8000 8 000

SK Kostelec 2.8.2016

20. výstava vín v 

Kostelci místní výstava vín v Kostelci b) 11.3.2017 8 000 8 000 8 000

Jobová Růžena 2.8.2016

Kateřinská přehlídka 

ročníkových a 

přívlastkových vín

ochutnávka vín - Brno 

Tuřany b) 19.11.2016 15 250 8 000 8 000
Vinařský spolek 

Uherčice 3.8.2016 Svěcení vín

slavnost svěcení vín v 

Uherčicích f) 20.11.2016 8 000 5000

Moravská veselka 

z.s. 3.8.2016

Záhorské odpoledne s 

... 2016 aneb 

pavlovický vinokošt

ochutnávka vín, prezentace 

vinařů v Pavlovicích u 

Přerova f) 5.11.2016 15 000 0

prezentace 

předem 

určeného, 

omezeného 

okruhu 

subjektů

Šaldorfské sklepy 

z.s. 4.8.2016

Svatý Martin v 

Šaldorfských sklepech otevřené sklepy v N.Šaldorfě f) 12.11.2016 9 900 5 000 2 700

Šaldorfské sklepy 

z.s. 4.8.2016

Zimní otevřené sklepy 

a kopání písku otevřené sklepy v N.Šaldorfě f) 21.1.2017 20 000 20 000 20 000



Albrechtova střední 

škola Český Těšín, 

příspěvková 

organizace 4.8.2016

Těšínská karafa - 

regionální, juniorská, 

sommelierská soutěž - 

11. ročník

sommelierská soutěž pro 

studenty gastro oborů v 

Českém Těšíně f), b) 1.-28.2. 2017 20 000 20000 20 000
Svazek obcí Modré 

Hory 5.8.2016

Otevřené sklepy 

Modrých Hor 2017 akce typu otevřené sklepy f) 25.-26.3. 2017 100 000 100000 100 000

Regionální muzeum 

v Mikulově 5.8.2016

Digitalizace negativů a 

diapozitivů s 

tématikou vinařství na 

Mikulovsku

digitalizace 

fotodokumentace k historii 

vinařství a vinohradnictví z 

fotoarchivu Regionálního 

muzea v Mikulově e) podzim 2016 70 000 0

podpořeny dvě 

žádosti 

žadatele se 

stejným 

předmětem 

žádosti (2014, 

2015)
VINAŘSTVÍ - DVŮR 

POD STARÝMA 

HORAMA s.r.o. 5.8.2016

Šlapání hroznů dívčí 

nohou folklorní pořad, Boršice f) 1.10.2016 25 000 7500 7 500

Jaroslavičtí vinaři, 

o.s. 8.8.2016

Den otevřených sklepů 

- Chutnání mladého 

vína - Jaroslavice 2017

otevřené sklepy v 

Jaroslavicích f) 11.2.2017 20 000 20 000 10 771

Sdružení cestovního 

ruchu v Českém 

Krumlově, o.s. 8.8.2016

Festival vína Český 

Krumlov 2016

Víno, gastronomie, kultura 

20.10.-26.11., 

Svatomartinské víno 11.11., 

Zámecká slavnost vína 

19.11. f)

21.10.-26.11. 

2016 100 000 50000 50 000
Sdružení vinařů 

Kostice 8.8.2016 Výstava vín Kostice

místní výstava vín v 

Kosticích b) 18.3.2017 8 000 8000 8 000

ČZS ZO Hrušky 8.8.2016

XVI. přehlídka vín a 

sýrů

místní výstava vín v 

Hruškách b) 25.3.2017 8 000 8000 8 000

ZO ČZS Hovorany 9.8.2016 Místní výstava vín

místní výstava vín v 

Hovoranech b) 18.3.2017 8 000 8000 8 000



Spolek Ekovín 9.8.2016

VINOENVI - 

Mezinárodní 

vinohradnická a 

vinařská konference 

2016

10.ročník dvoudenní 

konference v Mikulově d) 3.-4.11. 2016 100 000 100000 85 128

DKO s.r.o. 9.8.2016

7. ročník Festivalu vína 

Jihlava 2017 přehlídka vinařů v Jihlavě f) 18.3.2017 20 000 20000 20 000

ČZS ZO Tvrdonice 9.8.2016 Výstava vín

místní výstava vín v 

Tvrdonicích b) 25.2.2017 8 000 8000 8 000

ČZS ZO Vracov 9.8.2016

Josefská výstava vín 

2017

místní výstava vín ve 

Vracově b) 18.3.2017 8 000 8000 8 000

Orionreal s.r.o. 10.8.2016

GASTRO přehlídka vín 

2016

prezentace vinařství v Brně - 

kontraktační 

výstavy(Moravská banka 

vín) f)

říjen 2016, 

březen 2017 100 000 40000 40 000

Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 10.8.2016

Kurz Sommelier 

2016/C sommelierský kurz VAV d)

17.-20.10., 21.-

25.11. 2016 50 000 40000 40 000

Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 10.8.2016

Vinařská akademie IV 

B - Speciální 

technologie, inovace a 

vize vzdělávací kurz VAV d) 2.-4.12. 2016 10 000 10000 10 000

Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 10.8.2016

Vinařská akademie I - 

Kadet ,,A,, vzdělávací kurz VAV d) 24.-26.3. 2017 10 000 10000 10 000
Bratrstvo vinařů a 

kopáčů 1737 o.s. 11.8.2016 Výstava vín 2017

místní výstava vín v 

D.Kounicích b) 18.3.2017 8 000 8000
Spolek 

hovoranských 

vinařů,o.s. 11.8.2016

Svatomartinské 

otevřené sklepy v 

Hovoranech

otevřené sklepy v 

Hovoranech f) 12.11.2016 20 000 20000 20 000
ZO ČZS místní 

sdružení, vinaři 

Vranovice 11.8.2016

48. ročník místní 

výstavy vín ve 

Vranovicích

místní výstava vín ve 

Vranovicích b) 11.3.2017 8 000 8 000

Dušková Šárka, Ing. 11.8.2016 Prague Wine Week

týdenní soutěžní přehlídka 

vín b) 30.1.-5.2. 2017 150 000 100 000



Best4Life, z.s. 11.8.2016

Zlínské slavnosti vína 

2016

vinařská slavnost na hradě v 

Malenovicích f) 19.11.2016 140 000 0

podpořena 

žádost jiného 

žadatele z 

regionu se 

stejným cílem

Vinaři brněnské 

oblasti 11.8.2016

Jihomoravská 

regionální výstava vín tradiční přehlídka vín v Brně b) 2.17 40 000 20000

MYJO, s.r.o. 12.8.2016

Moravský vinařský 

podzim 2016 přehlídka 25 vinařů v Brně f) 25.11.2016 50 000 0

neúplná žádost, 

nedoplněna v 

termínu

Asociace 

sommelierů ČR 12.8.2016

Vzdělávací program 

,,CERTIFIKÁT 

SOMMELIERA,, vzdělávací kurz ASČR d)

8.10.-6.11. 

2016 30 000 20 000 20 000

Asociace 

sommelierů ČR 12.8.2016

BOHEMIA SEKT 

TROPHÉE - 

SOMMELIER ČR  2016

soutěž sommeliérů - 

kategorie Talent Teplice, 

Kategorie Professional Praha f), b)

6.10., 

25.10.2016 440 000 300000 300 000

Sopouch Jaroslav 12.8.2016

Bystrcký 

svatomartinský košt

ochutnávka 

svatomartinských vín v Brně-

Bystrci b) 11.11.2016 8 000 8 000

ČZS ZO Ratíškovice 12.8.2016

Bez vědění dobrého 

vína není

4 semináře pro vinaře a 

vinohradníky v Ratíškovicích 

a okolí d)

1.12.2016-31.3. 

2017 10 000 5000

Lednicko valtický 

areál, z.s. 12.8.2016

Svatomartinský 

přípitek v Lednicko - 

Valtickém areálu

prezentace 

svatomartinských a mladých 

vín ve Valticích f) 11.11.2016 50 000 5000

Víno bez hranic 

o.p.s. 12.8.2016 Svatomartinský ples

pořádání svatomartinského 

plesu ve Valticích f) 12.11.2016 20 000 0

nízký přínos 

projektu

Vinařská unie 12.8.2016

Propagační projekt 

spojený s kulturní akcí 

a degustací 

Svatomartinských vín

prezentace 

svatomartinských vín 

Vinařské unie v Praze f) 15.11.2016 150 000 150000 120 600



Vinařská unie 12.8.2016

PR a mediální 

propagace 

Svatomartinských vín tisková konference v Praze f)

20.10.-

11.11.2016 80 000 80000 80 000

Pazderka Vojtěch 

Ing. 12.8.2016 Go a Regiontour účast na veletrhu a) 19.-22.1. 2017 15 000 0

účast na 

výstavě 

nepodporován

a, není v 

tematických 

okruzích

Místní vinařský 

spolek MORAVÍN 12.8.2016

Výstava vína 

mikulovské vinařské 

podoblasti

výstava vín vinařů z 

Mikulovska na zámku v 

Mikulově b) 11.3.2017 8 000 8000 8 000

Moravsko-český 

hrozen s.r.o. 12.8.2016

Mezinárodní festival 

televizních a 

rozhlasových pořadů o 

gastronomii a životním 

stylu Znojemský 

hrozen 2016

prezentační aktivity spojené 

s vínem v rámci festivalu ve 

Znojmě f) 6.-8.10. 2016 200 000 50000

VINITORES 

PALAVIENSIS, spolek 

vinařů v Pavlově 15.8.2016

Den otevřených sklepů 

v Pavlově 2016 otevřené sklepy v Pavlově f)

1.11.-30.11. 

2016 20 000 20000

Janota Robert, Ing. 15.8.2016 Výstava vín

místní výstava vín v 

Hostětíně b) 19.11.2016 8 000 6 500 6 500

MIKA CZ 15.8.2016 Vinum Juvenale

přehlídka a soutěž mladých 

vín v Brně b) 20.2.-9.3. 2017 300 000 100000 100 000

MIKA CZ 15.8.2016 Hodonínský košt vín

ochutnávka vín ze soutěže 

Vinum Juvenale v Hodoníně b) 19.3.2017 40 000 8000 8 000
MIKA CZ 15.8.2016 V. Holubický košt vín košt v Holubicích b) 11.3.2017 8 000 8000 8 000
MIKA CZ 15.8.2016 Sametový košt vín prezentační přehlídka vín b) 17.11.2016 30 000 8000 8 000



Solařík Michal 15.8.2016

Účast na mezinárodní 

výstavě vín Asia Wine 

Trophy 2016 v Koreji

zajištění účasti vín na 

soutěži v Koreji f)

1.10.-31.12. 

2016 126 900 0

oblast exportu 

bude řešena 

komplexně, 

bude vytvořena 

strategie 

podpory 

exportu a 

aktivit v 

regionech

Solařík Michal 15.8.2016

Účast na veletrhu Soul 

International Wine 

and Spirit Expo 2017

prezentace na veletrhu v 

Koreji f)

20.10.2016-

20.5. 2017 457 650 0 dtto

VINAŘSKÝ SPOLEK 

BBP 15.8.2016 Košt archivních vín

ochutnávka archivních vín v 

Boršicích u Buchlovic b) 21.1.2017 8000 6500

Družstvo božických 

vinařů 15.8.2016 Školení ke koštu 2017

seminář o vadách vín a 

100bodovém systému 

hodnocení d) 24.2.2017 10 000 0

cíl projektu 

zajištěn 

dostatečným 

způsobem 

jinými subjekty 

(VAV, NVC 

apod.)

Axonite CZ s.r.o. 15.8.2016

Kuchařka lékařů 

českých 2 - o životě, 

jídle, pití s předními 

českými lékaři

vydání knihy s fejetony 

českých lékařů o vztahu k 

jídlu a pití e) 1.11.-30.11.16 100000 0

nízký přínos 

projektu, 

minoritní role 

vína a vinařství

Acaballado z.s. 15.8.2016

Víno armád Bitvy u 

Slavkova 1805

ochutnávka vín v rámci 

vzpomínkových akcí 

spojených s bitvou u 

Slavkova b)

1.12.-31.12. 

2016 50000 0 dtto



M&Bc Fiamoli s.r.o. 15.8.2016

Rozvoj obchodu a 

rozšíření povědomí o 

vínech a vinařském 

turismu České 

republiky v Indii

prezentace vinařství a vín z 

ČR v Indii f)

1.10.2016-31.1. 

2017 296700 0

oblast exportu 

bude řešena 

komplexně, 

bude vytvořena 

strategie 

podpory 

exportu a 

aktivit v 

regionech

VOC Modré hory, 

o.s. 15.8.2016

Marketingové aktivity 

VOC Modré hory

optimalizace webu a FB, 

leporelo, pop-up stěna, 

inzerce e)

1.10.2016-30.5. 

2017 80000 0

neúplná žádost, 

nedoplněna v 

termínu

VOC Modré hory, 

o.s. 15.8.2016

Konference pro 

Asociaci sommeliérů

seminář, řízená degustace, 

prezentace vinařů VOC 

Modré Hory d)

1.10.-30.11. 

2016 80000 0 dtto 15 280

Demižonek - přátelé 

vína z Bohuslavic 15.8.2016

Vánoční košt mladých 

a Svatomartinských 

vín

ochutnávka mladých vín v 

Bohuslavicích u Kyjova b) 30.12.2016 8000 8000

ČZS ZO Krumvíř 15.8.2016 Výstava vín

místní výstava vín  v 

Krumvíři b) 18.3.2017 8000 8000 8 000

Škrabalová Pavla 15.8.2016

Meditrina ( 

mezinárodní soutěž 

vín)

soutěž vín hodnocená 

ženami ve V.Pavlovicích b) 11.3.2017 50000 40000

Vinařství LAHOFER, 

a.s. 15.8.2016

Wine Expo Poland 

2016

prezentace 4 vinařství na 

veletrhu ve Varšavě a) 28.-29.10. 2016 26600 0

účast na 

výstavě 

nepodporován

a, není v 

tematických 

okruzích
Vinařství LAHOFER, 

a.s. 15.8.2016 Enoexpo Kraków 2016

prezentace 4 vinařství na 

veletrhu v Krakově a) 16.-18.11. 2016 30800 0 dtto



Statutární město 

Zlín 15.8.2016

Svatomartinské hody 

ve Zlíně

svatomartinská slavnost ve 

Zlíně f) 11.-13.11. 2016 80000 50000
Národní vinařské 

centrum, o.p.s. 15.8.2016

Salon vín - národní 

soutěž vín 2017 tisk katalogů k soutěži e) 1.1.-31.12.2017 150000 50000

Národní vinařské 

centrum, o.p.s. 15.8.2016

Cyklus školení Úvod 

do degustace vína a 

Degustace vína - věda i 

umění

realizace 10 kurzů Úvod do 

degustace vína a 3 kurzů 

Degustace vína ve Valticích d)

1.10. 2016 - 

31.8. 2017 100000 50 000

Národní vinařské 

centrum, o.p.s. 15.8.2016

GRAND PRIX VINEX 

2017 - mezinárodní 

soutěž vín + veřejná 

prezentace

mezinárodní soutěž vín v 

Brně b) 1.1.-31.5. 2017 80000 30 000

Národní vinařské 

centrum, o.p.s. 15.8.2016

Reprezentativní 

nástěnný kalendář s 

kresbami odrůd révy 

vinné pro rok 2017

vydání kalendáře odrůd pro 

rok 2017 e)

1.10.-30.11. 

2016 80000 0

nízký přínos 

projektu

Spolek Hlohovčané 15.8.2016 Svěcení vína 2016

slavnost svěcení vín v 

Hlohovci f) 27.12.2016 10 000 5000

ČZS ZO Vacenovice 15.8.2016

Místní výstava vín v 

roce 2017

místní výstava vín ve 

Vacenovicích b) 11.3.2017 8000 8 000
ČZS ZO Horní 

Bojanovice 15.8.2016 Výstava vín 2017

místní výstava vín v 

H.Bojanovicích b) 18.3.2017 8000 8000

O.S. NABOSO 15.8.2016

Ochutnejte Českou 

republiku

gastronomický festival na 

hradě Veveří s prezentací 

vín f) 20.-21.5. 2017 40 000 0

termín 

realizace 

neodpovídá 

Podmínkám 

pro poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem
Sdružení 

miroslavských 

vinařů 15.8.2016

Hodnocená výstava 

vín ,"Miroslavský košt 

2017"

místní výstava vín v 

Miroslavi b) 1.3-30.3.2017 8 000 8000
Sdružení 

miroslavských 

vinařů 15.8.2016

Ochutnávka mladých 

vín

ochutnávka vín ročníku 

2016 v Miroslavi f) 1.1.-31.1. 2017 10 000 5000 5 000



Táborský festival 

vína, o.s. 15.8.2016

Táborský festival vína 

2017

9.ročník festivalu vína a 

gastronomie v Táboře f) 8.3.-8.4. 2017 150 000 100000 100 000
Olomoucká vinná 

společnost, o.s. 15.8.2016

Svatomartinská 

Olomouc

svatomartinská slavnost v 

Olomouci f) 11.11.2016 10 000 10000 10 000
Olomoucká vinná 

společnost, o.s. 15.8.2016

Olomoucké vinné 

slavnosti

prezentace 20 vinařství v 

Olomouci f) 1.10.2016 15 000 15000

Agrární komora 

Olomouckého kraje 15.8.2016

Dožínky Olomouckého 

kraje 2016

pořádání dožínek v 

Olomouci f) 17.-18.9. 2016 50 000 0

termín 

realizace 

neodpovídá 

Podmínkám 

pro poskytnutí 

podpory 

Vinařským 

fondem

Vinaři Újezd 15.8.2016 Slavnost zarážání hory

vinařská slavnost v Újezdě u 

Brna f) 1.9.-30.9. 2016 20 000 0 dtto

AVEDON s.r.o. 15.8.2016

Interaktivní mapa 

viničních tratí, odrůd a 

producentů vín. 1. 

etapa (Mikulovsko)

vytvoření online interaktivní 

a tištěné mapy viničních 

tratích Mikulovska e) 1.3.2017 95 000 0

cíl projektu 

zajištěn 

dostatečným 

způsobem 

jinými projekty 

(edice Krajem 

vína)

Pálava a Lednicko-

Valtický areál, z.s. 15.8.2016

Prezentace vinařství v 

,"Katalogu Pálava a 

Lednicko-Valtický 

areál, 2017"

prezentace vinařských 

subjektů v propagační 

tiskovině e) 1.1.2017 48 000 0 dtto

Stezky, z.s. 15.8.2016

Regionální vinařské 

turistické mapy - část 

I. Mikulovská vinařská 

podoblast

vytvoření tištěné mapy s 

vinařskými cíly mikulovské 

vinařské podoblasti e) 1.1.2017 85 000 0 dtto

Stezky, z.s. 15.8.2016

Naučná vinařská 

stezka Mikulov - 

oprava informačních 

tabulí

oprava 17 infotabulí NVS 

Mikulov, vytvoření tištěné 

mapy e) 20.4.2017 98 000 0

nízký přínos 

projektu



Riedl Ivan 15.8.2016

7. ročník přehlídky 

Svatomartinských vín 

Želešice

přehlídka svatomartinských 

vín v Želešicích b) 11.11.2016 8 000 8000 4 733

European centre for 

ecology and tourism 

(ECEAT) 15.8.2016

5. slavnosti 

moravského uzeného

prezentace 10 vinařství v 

rámci akce Slavnosti 

moravského uzeného na 

hradě Veveří f) 4.-5.3. 2017 30 000 0

nízký přínos 

projektu

Cech českých vinařů 15.8.2016

Tvorba nových 

webových stránek 

www.cechcv.cz

vytvoření nového webu 

Cechu českých vinařů e)

1.10.-31.12. 

2016 50 000 0

neúplná žádost, 

nedoplněna v 

termínu

Cech českých vinařů 15.8.2016

Prezentace a 

degustace vín VO 

Čechy dne 8. prosince 

2016, Mělník

prezentace 20 vinařství v 

Mělníku f) 8.12.2016 50 000 0

neúplná žádost, 

nedoplněna v 

termínu

BÁJEČNÉ ŽENY V 

BĚHU, z.s. 15.8.2016

Vinařský maraton 

2016

2.ročník vinařského 

maratonu - V.Bílovice, 

Čejkovice, Vrbice f) 29.10.2016 45 000 10000 4 060

Navrátilova s.r.o. 15.8.2016 Wine of Czechia

redesign webu 

wineofczechia.com e) 2017 890 000 0

cíl projektu 

zajištěn 

stávajícími 

webovými 

stránkami 

wineofczechrep

ublic.cz

Navrátilova s.r.o. 15.8.2016 Bedekr vína aplikace s daty o vínech e) 2017 3 700 000 0

existence 

duplicitních 

projektů, 

projekt 

naddimenzova

ný kapacitně i 

nákladově

ORTOPEDICKÉ 

CENTRUM s.r.o. 18.8.2016

Svatomartinské víno 

2016 slavnost v Ústí n./Labem f) 1.9.-31.12.2016 20 000 0

žádost podána 

po termínu




